interessado:

ASSUNto:

CONTABILIDADE

PRESTACAO DE CCONTAS — OUTUBR0/2022
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
TRANSPORTE

Parcela de Outubro/2022 ~__ 53.000,00
Saldo anterior 368,24
Aplicacao financeia =~~~ 582
Recurso proprio 19.137,60
Totaldereceitas =~ = 7251166
Despesas 60.621,33

‘Saido més seguinte e 111.890,33




MNOTA ANO
PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE
DEPARTAMENTO DE FINANCAS 15222/000 2022
SECAO DE CONTABILIDADE DATA DE EMISSAQ FICHA
RESOFT . NOTA DE EMPENHO ,, 18/10/2022 385
Fonte de Recurso: 1 TESOURO USUARIO (o) 5N, FERNANDES
Aplicacdo: ‘ 300 SAUDE FUNDO 55 . FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Variacior 136 CONVENIO SANTA CASA DE ITARARE DIvIDA
Orgso: 02 PREFEITURA MUNICIPAL PROCESSO CONTRATO N¢
Unid. Orgamentaria: 10 SECRETARIA DE SAUDE
. VENCIMENTO
Unid. Executora: 01 FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE
Funcdo: 10 SAUDE MODALIDADE
SubFuncio: 302 ASSIST.HOSPITALAR E AMBULATORIAL Outros/N3o Aplicavel
Programa: 0004 REPASSE AO TERCEIRO SETOR FUNDAMENTO LEGAL
Projeto/ Atividade: 2012 TRANSF. A INST. SEM FINS LUCRATIVOS

3.3.90 APLICAGOES DIRETAS PEDIDO

39 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURIDICA
50 SERVIGO MEDICO-HOSPITALAR, ODONTOLOGICO E LABORATORIA
S SAUDE

Categ. Econdmica:
Elemento Despesa:
Sub-Elemento Desp:
Vinculo:

Convénio:

CENTRO DE CUSTO

cODIGO NOME DO FORNECEDOR CNP3 / CPF INSCRICAC ESTADUAL g
56 |SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 g

ENDERECO BAIRRO S
RUA SAO PEDRO, 30 CENTRO "
CIDADE UF CEP TELEFONE 2
ITARARE SP 18460000 3532-4200 2
BANCO AGENCIA CONTA TIPO CONTA 2
748 - BCO COOP SICREDI 0753-0 34293-9 Conta Corrente U b
APLICAGAO: 42
e}
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Entrega . ,E Qé

| ITem |DESCRICAO - | UN. | QUANTIDADE| VALORUNITARIO|  VALORTOTAL] £
001  REPASSE REF. SETEMBRO/2022 . 1,0000 53.000,00 53.000,0@) ©
= Lt

c3

o3

Ty
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30
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g3

RETENGCAO VL. RETIDO = £,00 | VL. LIQUIDO = 53.000,00 | VL. BRUTO = 53.000,0§ §
z 5

DOTAGAO ATUAL EMPENHADO ATE A DATA VALOR DO EMPENHO SALDO ATUAL o 3
7.889.184,48 7.835.735,12 53.000,00 449,38 §

ORDENADOR CONTADOR(A) LIQUIDACAO PAGO % §
e A A A SN

9 8

Banco: a4 =

HELITON SCHEIDT DO VALLE MARCELO COQUEMALA LEIDE / GERALDO Conta: % fé
Prefeito Municipal CRC 15P248868/0-0 ' e =
Cheques: S 2

w

Recebi da(o) PREFEITURA MUNICIPAL DE ITARARE, a importancia de: E §

- < n

(cinglienta e trés mil reais) JOAO CARLOS LOPES DE MATTOS 4
Tesoureiro & §

Referente ao Valor da Nota acima discriminada. § Ag
ASSINATURA DO FORNECEDOR Documento ‘_CI_ %

W o

ITARARE, de de Namero: 43
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VERIFICACAO DAS E‘ﬁg%
ASSINATURAS i'f%ﬁg’

Caodigo para verificacdo: 4ABA-CB3F-F479-CEF3

Este documento foi assinado digitaimente pelos seguintes signatarios nas datas indicadas:

o LEIDEJANE CAETANO FARIAS OLIVEIRA (CPF 122 XXX.XXX-09) em 18/10/2022 15:23:50
(GMT-03:00)
Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%"  MARCELO COQUEMALA (CPF 258.XXX.XXX-73) em 18/10/2022 15:25:57 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: Sub-Autoridade Certificadora 1Doc (Assinatura 1Doc)

%  HELITON SCHEIDT DO VALLE (CPF 026 . XXX.XXX-08) em 18/10/2022 15:37:58 (GMT-03:00)

Papel: Assinante
Emitido por: AC SINCOR RFB G5 << AC Secretaria da Receita Federal do Brasil v4 << Autoridade Certificadora Raiz Brasileira v5

(Assinatura ICP-Brasil)

Para verificar a validade das assinaturas, acesse a Central de Verificagao por meio do link:

https://itarare.1doc.com.br/verificacac/4ABA-CB3F-F479-CEF3



Aviso de lancamento

e

Agéncia 420-0
Conta corrente 8667-3 F M S RECEITAS IMPOSTOS

(3331815465002
18/10/2022 15:5

Data 18/10/2022 Valor R$ £3.000,00 D

Importe referente a Transferéncia enviada, 18/10 0420 33972-5 SANTA C
M ITAR, agéncia de origem 0420, documento 550.420.000.033.972, lote
00420, lancado a débito em sua conta corrente, na data acima.

(Cinglienta e trés mil reais)

* Este aviso de langamento ndo é valido como comprovante da operagac e
demonstra apenas que houve um langamento em conta corrente.
Documento emitido por: SILVIA C PONTES em 18/10/2022 15:51:29

Transagado efetuada com sucesso por: JF964990 SILVIA C PONTES.

Servigo de Atendimento ao Consumidor - SAC 0800 729 0722

Quvidoria BB 0800 729 5678
Para deficientes auditivos 06800 729 0088



TRANSPORTE - 339725
DEMIONSTRATIVOS INTEGRAL

RECEITAS E DESPESAS
OUTUBRO DE 2022

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de S&o Paulo
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Prezado Senhor

Com o presente encaminhamos a V.S. a prestacdo de contas do
pagamento referente ao repasse de OUTUBRO DE 2022, autorizado pela Lei Municipal 4213
de 17/01/2022, o valor de R$ 53.000,00 (Cinguenta e Trés Mil); recebido no dia 18 de Qutubro
de 2022. ‘

- Convénio 001/2022 — TRANSPORTE

itararé, 03 de Novembro de 2022

o :
i

1%
i A

Marlene Ferreira de Oliveira

CPF: 026.945.378-47
Gerente de Tesouraria

Exmo. Senhor
D. D. Prefeito Municipal de ltararé — SP
Heliton Scheidt do Valle
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RECIBO

Recebemos do Fundo Municipal de SalGde da Prefeitura Municipal de

ftararé, a importancia de R$ 53.000,00 (Cinquenta e Trés Mil Reais) referente ao repasse

do més de OUTUBRO DE 2022.

- TRANSPORTE - Convénio 001/2022

Banco do Brasil:
Agéncia: 0420-0

C/C: 033972-5

ltararé (SP) 13 de Outubro de 2022.

B

Marcus Vinicius Lucri\dxMartins Filhe
CPF: 371.631.588-58 ‘

Coordenador Financeiro \\ /
~. Yl
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CONCILIAGCAO BANCARIA - TRANSPORTE

LEI MUNICIPAL N° 4213 DE 17/01/2022
OUTUBRO DE 2022

Rua Sdo-Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (13) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltararé — Estado de S&o Paulo i

BANCO - BANCO DO BRASIL TIPO DE _REC‘URSQ UTILIZADO
AGENCIA 0420-0 TRANSPORTE gARQg;':_' RECURSOS OUTROS
C.CORRENTE 33972-5 1 2 3 4
DATA HISTORICO " DOCUMENTO' ENTRADA |  SAIDA SALDO | HPOREC.
29/09/2022 Saldo Anterior ‘ - R$ ’ - T
04/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 8.497,80 | R$ - | RS 8.497,80 | C 3
04/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.006.754 . 10.234,80 | R$ - | RS 18.732,60 | C 3
04/10/2022 BB Rende Facil 9.903 - |R$ 1873260 | RS - D 4
05/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.017.853 - |R$ . 112779 | R$ (1.127,79)] D 1
05/10/2022 TED Transf Eletr. Disponiv 100.501 - |R$ 60,00 | R$ (1.187,79){ D 1
05/10/2022 TED Transf Eletr. Disponiv 100.502 - |R$ : 1.90000 | R$ (3.087,79)| D 1
05/10/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.503 - |RS 405,00 | R$ (3.49279)| D 3
05/10/2022 Tarifa Pacote de Servicos 872.781.200.332.826 - |RS 66,00 | R$ (3.558,79)| D 3
05/10/2022 BB Rende Facil 99057 " | 3.558,79 | R$ - | R$ - {c 4
06/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 | R$  .18.300,00 | R$ - | Rs 18.300,00 | C 4
06/10/2022 Transferencia Recebida 550.420.000.005.284 | R$ 405,00 | R$ - | RS$ 18.705,00 | C 3
06/10/2022 BB Rende Facil 112.790.100.001.915 | R$ 001 |R$ - | RS$ 18.705,01 | C 4
06/10/2022 | TED 100601 ‘RS - |R$  33.80856 | R$ (15.10355) D | 1
1 06/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 862.791.200.123.465 | R$ - |R$ 11,00 | R$ (15.114,55)| D 3
06/10/2022 | ~ BB Rende Facil 9.903 R$ 1511455 | R$ - | R$ - {c 4
0611072022 BB Rende Facil 112.800.100.002.662 | R$ '0,01 | RS - | RS 0011 C 4
07/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ - |R$  001|RS$ - {c 4
1711012022 Pagamento de Boleto 101,701, RS - |R$ _ 16861 | R$ (168,61)| D 1
17/10/2022 BB-Rende Facil. 9.903. R$ 168,61 | R$ - |Rs - |c 4
18/10/2022 | Transferencia Recebida. 550.420.000.008.667 | R$  53.000,00 | R$ - | RS$ 53.000,00 | C 1
18/10/2022 | . BB Rende Facil 112.910.200.001.750 | R$ 0,01 | R$ - | RS 53.000,01 | C 4
18/10/2022 | Transferencia Enviada. 550.420.000.005.284 | R$ - |R$ 1830000 | RS 34.700,01 | D 4
18/10/2022 | Transférencia Enviada 550.420.000.017.853 | R$ - |R$ 191263 | RS 32.787,38 | D 1
| 18/10/2022 | Transféréncia Enviada 550.420.000.051.500 | R$ - |R$ 210000 | R$ 30.687,38 | D 1
| 18/10/2022 | Trahsfetencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - |R$ 87751 | R$ 29.809,87 | D 1
18/1012022 | Transferencia Enviada 550.420.000.088.000 | R$ - |R$ 706326 R$ 2274661 | D 1
18/10/2022 |  TED Transt Eletr.Disponiv 101.801 R$ - |R$ 1.700,00 | R$ 21.046,61 | D 1
| 18/10/2022 TED Transf.Eletr.Disponiv 101.802 . RS$ - |R$ 131390 | R$ 19.732,71 | D 1
18/10/2022 { ~ TED TransfEletr.Disponiv 101.803 . R$ - |RS$ 844,65 |-R$ . 18.888,06| D | 1
| 18/10/2022 |  TED Transf Eletr. Disponiv 101.804 . R$ - |R$ 190000 | R$ 16.988,06 | D 1
18/10/2022 | Impostos 101.805 RS - |RS 21,00 | R$ 16.967,06 | D 1
18/10/2022 Impostos 101.806.. . R$ - |Rs 13,50 | R$ 16.953,56 | D 1
18/10/2022. impostos 101.807 RS - |Rr$ 65,10 | R$ 16.888,46 | D 1
18/10/2022 . " Impostos 101.808 R$ - IRS 41,85 | R$ 16.846,61 | D 1
18/10/2022.|  TED Transf Eletr.Disponiv 101.809 RS - IR$ 760,00 | R$ 16.086,61 | D 1
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18/10/2022 |  TED Transf.Eletr.Disponiv 101.810 RS - |R$ 119404 | R$ 14.892,57 | D
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.238 | R$ - |R$ 11,00 | RS 1488157 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.239 | R$ - |R$  11,00| RS 1487057 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.240 | R$ - |Rs 11,00 | R$ 1485957 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.241 | R$ - |rs 11,00 | R$ 1484857 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.242 | R$ - |Rs 11,00 | R$ 1483757 | D | 3
18/10/2022 Tar DOC/TED Eletronico 812.911.100.170.243 | R$ - | RS 11,00 | R$ 1482657 | D | 3
18/10/2022 BB Rende Facil 9.903 RS - |Rs  14.82657 | RS N
20/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.033.973 | R$ - R$ ‘ 542,00 | R$ (542,00)| D
20/10/2022 BB Rende Facil 9.903 R$ 542,00 | R$ - | RS - el 4
20/10/2022 BB Rende Facil 112.940.100.002.176 | R$ 0,01 | R$ - | RS 01| C| 4
21/10/2022 BB Rende Facil 9.903 - IR 0,01 | R$ - | bl 4
26/10/2022 Transferencia Enviada 550.420.000.017.853 |/ - |R$ 265893 | R$ (265893)| D | 1
26/10/2022 BB Rende Facil 9.903 o 2.658,93 | R$ - R$ - c 4
27/10/2022 BB Rende Facil 113.000.100.002.539 | R$ 0,02 | R$ . - |Rs 002l c| 4
27/10/2022 BB Rende Facil 9.903 ' R$ - |R$ . 002|R$ - Ipl| 4
31/10/2022 SALDO -1 R$ T RS -
RESUMO DA CONCILICAO BANCARIA
TIPO DE RECURSO UTILIZADO .  EC  ENTRADA | -/ SAIDA =

RECURSO - TRANSPORTE 1 |R$ 53.00000|R$ 6007333 | R$ (7.073,33)
RECURSO - TRANSPORTE PARCIAL 2 7 |R$ - | Rs - | RS -

IRECURSOS PROPRIOS : 3. .- |R$ 1913760 |R$ - 548,00 | RS - 18.589,60

OUTROS A 4 RS 4034294 | RS 51.859,21 | R$ (11.516,27)

TOTAL  bR$ 11248054 | R$ 11248054 | RS -

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
itararé — Estado de Séao Paulo
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il - DEMONSTRAGAO DOS RECURSOS UTILIZADOS E SEUS SALDOS PARA O PERIODO SEGUINTE

| ‘RECURSO TRAl\.iSl;O’ﬁTE
(=) Saldo Anterior . R$ 18.462,81
(+) Valor Recebido R$ 53.000,00
(+) Receita de Aplicacio Financeira R$ 5,82
(-) Valor Utilizado " R$ 60.073,33
(=) Saldo Final transporte para o-Periodo Seguinfe’ : | g - v - : RS$ 11.395,30
RECURSO PR@PR!O:
(=) Saldo Anterior O R3S (18.094,57)
{+) Valor Recebido : R$ 19.137,60
(-) Valor Utilizado : , R$ 548,00
(=) Saldo Final da Recurso Proprio para o Periodo Seguinte é;ﬁr_essgatbii A 'f. R$ . \:495,03

EXTRATO BANCARIO

(=) Saido om Gonta Corrente para o Periodo Sequimte . | RS  11.890,33

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
liararé — Estado de S&o Paulo




DEMONSTRATIVO DAS RECEITAS E DESPESAS

LEI MUNICIPAL N°® 4213 DE 17/01/2022
TRANSPORTE - OUTUBRO DE 2022

ORGAO PUBLICO CONVENENTE: Prefeitura Municipal de itararé

CONVENIADA: Santa Casa de Misericordia de ltararé

CNPJ: 50.055.250/0001-05

ENDERECO E CEP Rua S&o Pedro, 30 — Centro — ltararé Cep: 18460-009
RESPONSAVEL PELA ENTIDADE SERGIO LUIZ PEREIRA CRESPI

CEP 291.976.318-09

OBJETO Manuten¢o e Funcionamento da Entidade

EXERCICIO 2022

ORIGEM DOS RECURSOS MUNICIPAL

DEMONSTRATIVO DOS REPASSES PUBLICOS RE

DATA DOC. © ESPECIFICAGAO DO DOCUMENTO' ', SGAL |- NATUREZADA | -N°DODOC. DE
¢ ENTO | NOTAFISCAL 1 pespesa  |© -~ CREDITO. VALOR
16/09/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA " - 149984 | COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL |RS$ 1.127,79 |
21/09/2022 |NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 7 7" " "ag5. 7 |" MANUTENCAO 100.501 MUNICIPAL | R$ 80,00 |
21/0912022 |NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA < T A oot 100.502 MUNICIPAL | R$ 1.900,00
oo R - MAT ESCRIT E RECURSOS
,01/09/2022 |LUCIANO PONTES VIEIRA - s i 100.503 A apmios | °® 405,00
. . . FOLHA DE
06/10/2022: . |AMANDA BARROS AVILA ; oo 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.822,98
) ) - e FOLHA DE
06/10/2022 - |AMANDA DE JESUS MELO ‘ : P eeian 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.522,08
. ’ i FOLHA DE
'06/10/2022 |ANA PAULA DOS SANTOS N B o A 100.801 MUNICIPAL | R$ 1.643,71
T i - FOLHA DE
06/10/2022 | ANDERSON BARBOSA VIEIRA 7 . , L e 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.133,35
06/10/2022 .|CARLOS EDUARDO GASPARETTO DE ANDRADE = . 1 o ngm?z STEO 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.430,10 |7
Ja o . FOLHA DE
_.06/10/2022 |CELIO LOPES LACERDA J . . R AR 100.601 MUNICIPAL | R$ 2.419,48
. e FOLHA DE ’
06/10/2022 |DEBORA DE SOUZA FREITAS o 100.601 MUNICIPAL | RS 2.216,15 |
06/10/2022 |GILMAR FERREIRA e P;gmsg?o 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.989,36
= - FOLHA DE
06/10/2022 |LUANA DE SOUZA GERING o o 100.601 MUNICIPAL | R$ 3.112,68
T w T ‘ e FOLHA DE . .
06/10/2022 [MARIA SILVIA DOS SANTOS 7 3 _ ' PRCAMENTO 100601 MUNICIPAL | R$ 1.439,96 |
06/10/2022 |MARIO CESARDASILVA # e phoLHATE 100.501 MUNICIPAL | R$ 2:663,05 |
06/10/2022 |MARIZA DE ALMEIDA , e S 100.601 MUNICIPAL | R$ 1.874,70
ATAEY 1 BB — FOLHA DE ,
06/10/2022 |NATALY LOPES DE CAMPOS e 100.601 MUNICIPAL | RS 2.019,11
. - FOLHA DE -
06/10/2022 |OSWALDO COSTA TEIXEIRA _ Al 100.601 MUNICIPAL | RS 1.482,12
p - FOLHA DE
06/10/2022 |ROBSON DNOFRE DE OLIVEIRAVITO o proLHA DE 100.601 MUNICIPAL | RS 2.308,75
o - FOLHA DE :
06/10/2022 |SANDRA GOMES DEL ANHOL A - 100.601 MUNICIPAL | RS 150,00
06/10/2022 | TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS - AN " 100.601 MUNICIPAL | RS $75,00
. e o FOLHA DE :
06/10/2022 |TATIANE MAGEDO DE MIRANDA . : e 100.601 MUNICIPAL | R$ 475,00
06/10/2022 |VANESSA APARECIDA FERREIRA " e oOLHADE 100.601 MUNICIPAL | RS 150,00
18/10/2022 |SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S/A i . soesag | DIARMSE 101.701 MUNICIPAL | RS 168,61

Rua Sao Pedro, 30 Cep. 18460-009 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ftarare --Estado de Séo Paulo i
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01/10/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE [TARARE LTDA - 150427 ~ | COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL | RS 1.912,63
04/10/2022 |SILVA E DE GHEGHI AUTO PECAS LTDA 14120 4 vapnl 550.420.000.051.500 | MUNICIPAL | R$ 2.100,00
30/09/2022 |AUTO POSTO FABRI LTDA 53043 .~ | COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | R$ 877,51 |
30/08/2022 |AUTO POSTO FABRILTDA 53944 COMBUSTIVEL | 550.420.000.088.000 | MUNICIPAL | R$ 7.063.26
13/10/2022 |J R DOS SANTOS DEBRITO 7 19 ;‘fc"fg\ff‘gs 101.801 MUNICIPAL | R$ 1.700,00 |+
13/10/2022 |J V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA 23 g 5@?&’35‘5% - 101.802 MUNICIPAL | R$ 1.313,90 |
14/10/2022 | GUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA 21 - P’*fé‘fgﬁffs - 101.803 MUNICIPAL | R$ 4465 |
13/10/2022 |DE PAULA SERVICOS MEDICOS 31 REmoGRQ. 101.804 MUNICIPAL | R$ 1.900,00 |
18/10/2022 |IMPOSTOS - DARF 101.805 MUNICIPAL | R$ 21,00
18110/2022 |IMPOSTOS / - DARF 101.806 MUNICIPAL | R$ 13,50
18/10/2022 |IMPOSTOS DARF 101.807 MUNICIPAL | R$ 85,10
18/10/2022 |IMPOSTOS s DARF 101.808 MUNICIPAL | R$ 4185 |
06/10/2022 |NOVA ASSISTENGIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 268 MANLTENCRO 101.809 MUNICIPAL | R$ 760,00 |~
06/10/2022 |NOVA ASSISTENGCIA TECNICA MULTIMARCAS LTDA 8es, S / AR 101.810 MUNICIPAL | R$ 1.194,04
15/10/2022 |VALDETE LOPES DO VALLE - ME 750 T | 550.420.000.033.973 | MUNICIPAL | RS 542,00
17/10/2022 |AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA 150981 COMBUSTIVEL | 550.420.000.017.853 | MUNICIPAL |R$ 2.658,93
31/07/2022 |TARIFAS BANGARIAS - BAGOTES BE s RECURSOS | oq 143,00 |
B S SERVICOS st :
TOTAL DAS DESPESAS o o RS 6062133 |
0BS: (DEMONSTRATIVOS DAS DESPESAS - ANEXO 17 - LANGADO. CONFORME CONCILIACAC BANGARIA)

(=) SALDO PARA O MES SEGUINTE

| : ‘I~ DESPESAS PROGESSADAS POR AJUSTI ‘
il -TdrALL.bEéPESAS REALIZADAS COM REPASSE PUBLICO T — RS 60.073}33/
|DESPESAS COM RECURSOS PROPRIOS RS 548,00
(=) TOTAL DAS DESPESAS RS 60.621,33 ‘
REPASSE RECEBIDO RS 53.000,00 |
SALDO MES ANTERIOR RS 18.462,81 |
RENDIMENTOS DE APLICACOES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 5,82
SALDO DE RECURSO PROPRIO MES ANTERIOR . RS 18.094,57
RECURSO:PROPRIO APLICADO PELA ENTIDADE RS 19.137,60
(=) TOTAL DAS RECEITAS RS 72.511,66
RS 11.880,33 |

Rua S&o Pedro, 30 Cep. 18460-008 CNPJ.: 50.055.250/0001-05 (15) 3532-5882/3532-4096/3532-3783
E-mail: financeiro@santacasaitarare.org.br Site: www.santacasaitarare.com.br
ltarare -'Estado de S&o Paulo




G334011719151831010

Consultas - Extrato de conta corrente ~ 01/11/2022 17:22:37

108
Cliente - Conta atual
Agéncia 420-0
Confa corrente  33972-5 SANTA C M ITARARE
Periodo do 10 /2022
Lancamentos
bat Dt. " Dt' " Ag. origem Lote Histérico ’ b' Documento Valor R$ Saldo
alancete movimento
209/09/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior vf 000C '
04/10/2022 0420 98015 870 Transferéncia recebida 550.420.&100006.754 8.497,80C
04/10 0420 6754-7 SANTA CASAMI ‘
04/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.006.754 10.234,80 C
04/10 0420 6754-7 SANTA CASA M |
04/10/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil - 9.903 18.732,60 D 0,00C
05/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviaaa 550.420.000.017.853 1.127,78 D
05/10 0420 17853-5 AUTO POSTO EST
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.501 60,00 D
748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Disponiv 100.502 1.900,00 D
o 748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN
05/10/2022 0000 13105 393 TED Transf.Eletr.Dispeniv 100.503 405,60 D
237 1561 16750412882 LUCIANO PONTES VI
05/10/2022 0000 13113 435 Tarifa Pacote de Servigos 872.781.200.332.826 66,00 D
Cobranga referente 05/10/2022 )
05/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facit 9.903 3.558,79 C 0,00C
06/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.005.284 18.300,00 C

06/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA
06/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.005.284 405,00 C - 18.705,00C
06/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA

05/10/2022 06/10/2022 0000 14325 300 BB Rende Facil . 112.790.100.001.915 0,81C 18.705,01 C
06/10/2022 0000 13105 438 TED ' 100.601 33.808,56 D

748 0753 050055250000105 SANTA C M ITA /,’
06/10/2022 ogoe 13113 310 Tar DOC/TED Eletronico 862.791.200.123.465 11,00 D 7

Cobranga referente 06/10/2022

06/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facit 9903  1511485C
06/10/2022 07/10/2022 0000 14325 900 BB Rende Facil 112.800.100.002.662 0,01C 0,01C
07/10/2022 0000 00000 351 BB Rende Facil 9.903 0,610 o00C
17/10/2022 0000 13105 109 Pagamento de Boleto 101.701 168,61 D

SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.SA
17/10/2022 0000 00000 798 BB Rende Facil - 9.903 168,61C 0,60C
18/10/2022 0420 99015 870 Transferéncia recebida 550.420.000.008.667  53.000,00C  53.000,00 C

) 18/10 0420 8667—3 F M S RECEITAS
17/10/2022 18/10/2022 0000 14325 900 BB Rende Facii  © 112.910.200.001.750 0,01C 53.000,01 C
18/10/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.005.005.284 18.300,00 B
18/10 0420 5284-1 SANTA CASA ITA '
18/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.017.853 1.912,63D
L 18/10 0420 17853-5 AUTO'POSTO EST
18/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.051.500 2.100,00D
18/10 0420 51500-0 SILVA E DE CHE

18/10/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.088.000 877,51 D



18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022

18/10/2022
20/10/2022

20/10/2022
20/10/2022
21/10/2022
26/10/2022

26/10/2022
26/10/2022
27/10/2022
31/10/2022

21/10/2022

27/10/2022

0420

0000

0000

0000

0000

0000

oooe

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000

0000
0420

0000
0000
0000
0420

0000
00vo
0000
0000

98015

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13105

13106

13105

13113

13113

13113

13113

13113

13113

00000
99015

00000
14325
00000
99015

00000
14325
00000
00000

18/10 0420 88000-0 AUTO POSTO FAB
470 Transferéncia enviada

18/10 0420 88000-0 AU;E;'O POSTO FAB
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

341 4930 046320915000185 J. R. DOS SAN

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

550.420.;000,088.000
101.801

101.802

341 4939 046607414000184 J. V SERVICOS

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

101.803

655 1111 046493689000134 GUILHERME GON

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

101.804

341 4939 046699624000140 C DE P L CARD

375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos

RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
375 Impostos :
RFB-DARF CODIGO DE BARRAS
393 TED Transf.Eletr.Disponiv

101.805

101.806

101.807

101.808

101.808

748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN

393 TED Transf.Eletr.Disponiv

101.810

748 0753 036093181000195 NOVA ASSISTEN

310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranga referente 18/10/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Caobranga referente 18/10/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 18/10/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranga referente 18/10/2022
310 Tar DOC/TED Eletrénico
Cobranca referente 18/10/2022
310 Tar DOC/TED Eletronico
Cobranca referente 18/10/2022
351 BB Rende Facll

470 Transferéncia enviada
20/10 0420 33973-3 SANTA C M ITAR
798 BB Rende Facit

900 BB Rende Facil

351 BB Rende Facil

470 Transferéncia enviada
26/10 0420 17853-5 AUTOPOSTO EST
798 BB Rende Facil

900 BB Rende Facil

351 BB Rende Facil

999 SALDO

812.911.100.170.238

812.911.100.170.239

812.911.100.170.240

812.911.100.170.241

812.911.100.170.242

812.911.100.170.243

9.903
550.420.000.033.973

9.203
112.940.100.002.176
9.903
550.420.000.017.853

9.903
113.000.100.002.539
9.903

7.063,26 D

1.700,00 D

1.313,90 D

844.65D

1.900,00 D

21,00 D

13,50 D

65,10D

41850

760,00D

1.194,04 D

11,800

11,00 D

11,00 D

11,00 D

11,00D

11,00 D

14.826,57 D
542,00 D

542,00 C
0,01 C
0,01D

2.658,93D

285893C
0,02C
0,02D

T

G,00C

0,01C
0,00C

0,02C
0,00C
0,00C

Transacgao efetuada com sucesso por: J6481970 MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA.



Dados do Cliente

Agéncia
420-0

Cliente

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE

ITARARE

Resumo do més - Novembro/2022
Saldo bruto em 38/09/2022
Aplicagbes no més:

Resgates liguidos no més:

ENDE FACIL

- Conta
| 33972-5

- CNPS

- 50.055.250/0001-05

o
L)

IR sobre resgates no més:

IOF sobre resgates no més:

Rendimentos no més:

Data
30/09/2022

04/10/2022

05/10/2022

05/10/2022

05/10/2022
OS)lO/ZOZé
05/1022022
06/10/2022
07/10/2022
1771072022

18/10/2022

R$ 368,24
R$ 33.559,21
R$ 22.042;94
R$ 0,’10. |
R$ 2,?9 -
”R; 821 v
Saldo bruto em 31/10/2022: R$ 11.890,33
Historico de movimentacao
Histérico Capital Rendimento* IR 1IOF Valor Liquido
Saldo Anterior R$ 368,>(‘J‘4‘1 R$ 0,20 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
Aplicacao R$ 18.732,60 R$ 0,00 R;O.,‘OO R$ 0,00 R$ 18.732,60
| ke;g;tev‘ “ R$ 109,44 Ré 0};13‘ R$ 0,02 R$ 0,00 R$ 109,55
vResgkg;aite vatli 15960 " R$ 0,10 R$ 0,01 R$ 0,03 R$ 1v59,66: |
Resgate RSB0 RS0 R000  RSO00  RS3302
R’éééate R$ 6600 - R$ 0,01 R$ 0,0}0 | R$ O,bO | R$ 66,01
Re%ééte WF;$ 3.190,55 R$ 0,16 R$ 0,00 “R$ 0,15 §$ 3.”190,‘5gs :
Resgate R$ 15.11447 R$ 1,53 R$ 0,02 R$ 1,42 R$ 15.114,55 |
| Aplicacio HR$ 001 R$ OOO R$ 0,00 " R$ IO,O‘O “ !§$ 0,0lk |
Reégaté | Ré i68,59 R$ 6,06 R$ 0,00 R$ o,oé “R$ 168,62
Aplicacdo R$ 1‘4‘.826,57 R$0,00 | R$ ‘0,00 R$ 0,00 | R$ 14.826,57

20/10/2022

Resgate

R$ 258,99

R$ 0,14

R$ 0,01

R$ 0,06

R$ 259,06



Data

20/10/2022
20/10/2522
21/10/2022
26/10/2022
27/10/2022

31/10/2022

* Rendimento desde o inicio da aplicac3o, referente ao capital resgatado.

Histérico
Resgate
Resgate
Ap!icagéé

Resgate

Aplicacao

Saldo Final

a4

RO

Capital Rendimento* IR ICF Valor Liguido
R$ 001 R$ ‘0,00 R$ 6,00 Rb$ 0,00 R$ 0,01
F>{>3;“282,93 é$ 0,02 . R$ 5,00 vR$ 0,0l> R$ 282,94 "
R$00L R 000 RSO0 RSO0 R$001

R$ 2.658,77 R"S -0481 R$ b,04 R$ 0,59 vR$ 2.658,95
R$ 0,02 R$ 0,00 .R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,02
R;$”’11.Eb§é4,90 R$ 5,43 R$ 0,00 R;“‘E 0,00 R$ d,OO

Impresso em 01/11/2022 as 17:36



Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
Cooperativa: 0753 Conta Corrente: 34293-9

Impresso em 07/10/2022 10:00:04

tk

(x

}3"' W&l
D

Extrato

Dados referentes ac periodo 06/10/2022 a 06/10/2022.

06/10/2022 SICREDI DEBITO ELO

Data Descricdo Doéumento
SALDO l

06/10/2022 SICREDI CREDITO MASTER vvvvv 349159997
06/10/2022 REDE CREDITOMASTER 349200094
06/10/2022 REDE CREDITO VISA 349200085
06/10/2022 REDE CREDITO ELO 349201001
06/10/2022 REDE DEBITO VISA 349252696
06/10/2022 VREDE DEBITO MASTER - 349252704
06/10/2022 REDE DEBITO ELO 349252700
’06/10/2022 Lo COBRANCA SIMPLES © COB00000S
06/10/2022 LIQ.COBRANCA SIMPLES COB000105
06/10/2022 SICREDI DEBITO MASTER 349322038

349322047

0/10/2022 RECEBIMENTO PIX 35740907810 KARINA RAMOS BATISTA  PIX_ CRED
06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 18232049880 ROSALINA DE FATIMAP PIX_CRED
06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 48749244841 Ana Paula BeIantom o
06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 08100784000131 S&A RETIFICA DE M PIX_ CRED
06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 32985906814 Rafaela Alves Feman "

PIX CRED

PiX_ CRED

06/10/2022 TED 50055250000105 SANTA CASA ITARARE
06/10/2022 TED 500552500001 05 SANTAC M ITARARE
08/10/2022 DEB. FOLHA PAGTO 000191

06/10/2022 DEB FOLHA PAGTO 000192

06/10/2022 DEB. FOLHA PAGTO 000190

06/10/2022 DEP CHEQUE 24H

06/10/2022 DOC/TED INTERNET PJ.

06/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO
06/10/2022 TARIFA BAIXA DE TITULOS -
06/10/2022 TARIFA COM R LIQUIDACAO -y

08/10/2022 RECEBIMENTO PIX 47820991 852 Taynara Barbosa VIeI

06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 341328388@3 Marcelo Glovam de S
06/1 0/2022 RECEBIMENTO PIX 33863057’848 MARIANA S P OLIVEIRA PIX CRED

06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 34590399814 DENIS VITOR DO PRADO PIX_ CRED
OGI10/2022 RECEBIMENTO PIX 41454572000128 LUIZ ANTONIO CIOL WPIX CRED' -
06/1 OIZOZZ RECEBIMENTO PIX 02105700837 OSEAS ALVES GALVAO ‘PIX CRED
06/1 0/2622 HRECEBIMENTO PIX 28981467811 ANTONIO CLAUDIO DA R PIX CRED
06/10/20‘2‘2 RECEBIMENTO PIX 94639043953 JEFERSON MARCOS FERN ‘ PIX CRED
CG/I 0/2022 RECEBIMENTO PIX SICREDI 14803260893 REGIANE APAR CX205998‘ -
06/10/2022 DEBFO TED/IB 50055250000105 SANTA CASA DE MISER IOO420
06/10/2022 RECEBIMENTO PiX 17355292811 CARLA APARECIDA SANT PIX_CRED

’ 540428
541622
"174----91
(7492
S
PIX_CRED

()‘6/1k(’)/2022 ‘ RECEBIMENTO PIX 61115649949 ROSENI BARBOSA DE AR PIX CRED
499431 375

PIX CRED

06/10/2022 RECEBIMENTO PIX 37347118867 FERNANDA O PINHEIRO PIX CRED

06/1 0/2022 RECFBIMENTO PIX 15176642840 MARISA CAVALHEIRO PIX CRED

COBOOOOOB
COBOOOO46
COBOOOI 22

Valor (R$)

480 76
83 01

327 21

626 33
4 95

18 81

171 67
407 00

3.071,00
65 08

38,00

38,00

80,00

’ 76,00

190 00

104,00
33, OO

33 OO

33,00

33 00
-6 443 56
28,00

279.348,07

33.808,56

-23.700,48
-279.348,07
-1 0.108,08

19 00

66 OO
3. 300 60
236,00

85,00

18,00
-9,00

38,00
13,20

-57,50

-201,30

323 76
33,00

Saldo (R$)

353,08
| 834,74
917,75
1.244,96
187129
187624
1.895,05
2.086,72
247372
5.544,72
5.609,80
5.933,56
5.066,56
6.004,56
H6:O4>2,56
6. 122,56 '
6. 198 56
6. 388 56
6.492,56
6.525,56
' 6.558,56
6.591,56
' 6.624,56
181,00
200,00
279.557,07
313.365,63

289.665,15

10.317,08
200,00
228,00
294,00
3.504,00
3.830,00
3.915,00
3.934,00
3.925,00
3.963,00

' 3.949,80

3.802,30
3.691,00




Saldo da Conta

Saldo atual (dispbrifvel em conta)
- Saldo bloqueado
Langamentos a conferir

Saldo de investimentos com resgété automatico

Limite chequé éspeciél
Limite disponivel do cheque especial

e Juros e dochequeespemal o

Taxa de inadimpléncia do 6heqUe especiél' "
Vencimenio do cheque espéciai
Custo Efetivo Total (CET) - Anual

4t
WA 5
Saldo em 07/10/2022

R$ 5.908,92
'R$ 3.300,00
e 600
~ R$0,00

- R$0,00

- R$0,00
©0.00%

. 1.00%

0.00 %

Sicredi Fone 3003 4770 {Capitais e RegiGes Metropolitanas)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519




SRR

Consuitas - Extrato de conta corrents

G333071210923962007

07/10/2022 12:16:10

4 4
Cliente - Conta atual S
Agéncia 420-0 "
Conta corrente  5284-1 SANTA CASA ITARARE
Perlodo do de 06 /102022 até 06 / 10 / 2022
Langamentos
b alaDntéete mov?r?ento Ag.origem  Lote Histérico Documento Valor R$ Saldo
05/10/2022 0000 00000 000 Saldo Anterior 0,00 C
06/10/2022 0000 14175 976 TED-Crédito em Conta 244.437.926 411.530,06 C
104 0310 1382053200017 SP 352320 FMS )
06/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviadia 550.420.000.006.754 82.742,40D
06/10 0420 6754-7 SANTA CASA M |
06/10/2022 0420 98015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.972 18.300,00 D
06/10 0420 33972-5 SANTA C M ITAR ‘
06/10/2022 0420 99015 470 Transferéncia enviada 550.420.000.033.972 405,00 D
06/10 0420 33972-5 SANTA C M ITAR
06/10/2022 OOOé 13108 438 TED 100.601 279.34807 D
748 0753 050055250000105 Santa Casa it
06/10/2022 0000 13113 170 Tarifa Pacote de Servigos 872.790.804.075.364 13,830
" Cobr parc ref a 05/10/2022
06/10/2022 0000 000086 999SALDO 30.720,76 C
Valores bloqueados .
DEMAIS VALORES BLOQ. 348,40
Lancamentos futuros
Data . Langamento Documento Valor Total diario
16/10/2022 PEDAGIO 11.806 R$ 283830 28383 D
Saldo Atual 30.720,76 C
Invest.com Resgate Autom. 4640 C
Saldo 30.767,16 C
Juros * 0,00
Data de Debito de Jurcs 31/10/2022
IOF * 0,00
Data de Debito de IOF 01/11/2022
Saldo de fundos de investimento
RF Automatico Empres 23.637,34
OBSERVACDES :

Transagéo efetuada com sucesso por: J6481970 MARLENE FERREIRA DE OLIVEIRA.



_ AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA DANFE FONTROLEROTIC .
NEe . r RODOVIA SP 258, S/N - KM 340 Decumento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica i
: CRUZEIRO, CEP: 18460-000 0+ ENTRADA
Série w — w VA ITARARE - SP, FONE: 1535324491 1-3AfDA YYD - = - ey
E-mail: postoestradaonfe2@gmail.com . 3 y P o
oot : N 000.149.984 | 3522 0904 6008 9000 0123 5500 1000 1499 8410 0025 9160
© I : e = p
N SERIE 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.149.984 FOLHA: 1/1 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
FROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USO
P 1-35-22-1262639514 16/09/2022 10:51:56
wamd NATUREZA DA OPERAGAQ TNSCRIGAO ESTADUAL INSCR ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNET
=3 VENDA ECF 380093012114 04.600.890/6001-23
NOME/ RAZAO SOCIAL - CPF/CNPJ DATA EMISSAO
i SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE (Cod. 5420) 50.055.250/0001-05 16/09/2022
3 ENDEREGO NGMERO COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO Ce? DATA SAIDA
m g RUA SAO PEDRO 030 CENTRO 18460-009
m m ) _,aczm:,,.,x UF INSCRIGAO ESTADUAL. HORA SAIDA
25 || ITARARE i 35323783 Kid ISENTO
Fatura: 149984 Vencimento: 16/09/2022 Valor: RS 1.127,79
[ ] [BASE DE CALCULO DO 1cMS VALOR DO ICMS [BASE DE CALCULO DO [CMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAO VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
., 8 0,00 0,00 0,00 0,00 1.127,79
m m & | [ VALGR DO FRETE VALOR DO SEGURG DESCONTO [ GUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 1Pt VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
5 3¢ 0,00 0,00 0,00 | 0,00 0,00 1.127,7
M 4 NOME/ RAZAO SGCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF CPF/CNPJ
3] ol .
Z g 0 - Emitente
g m m ENDEREGO MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
A £g
2 m & | [quanTiDADE ESPECIE MARCA 3 NUMERD F. [ PESO BRUTO PESO LIQUIDO
Q
2 i ,
m 1copIGo DESCRICAQ NCM CST | CFOP | UND |QUANTIDADE| V. UNITARIO V. DESC. V. ACRES, VALOR TOTAL BC.ICMS| VL. ICMS| % ICMS
M C116 OLEO DIESEL B $10 - COMUM 27101921 | 069 5929 LTS .- 153,441 7,350 0,00 10,00 1.127,79 " 0,00 0,00 0,06
g
&=
2 |
715 5
o Im Q
O {m &
w 1Y 5
g & g
o2 e} a
2 1a P
2 f e
g |2 g € ,
2 & |
I & _
S b8 :
_ P om m :
o [«
R ] , " :
| & 13 el | — » = : |
m 2 [~ [INSCRIGAS MUNICIPAL VALGR TCTAL DOF 4ERVICUS BASE ME CALCULO BO 1 . i T VALOR DO 1S5QN _
| 2 i3] 0,00 2,00 : 9,00 !
! W T INFORMAGOES COMPLEMENTARES = == = S ESERVADO A0 FISCS iy —
. B Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 0,00 Federal, 150,00 Estadual;Fonte: Ib» "e:mr=sometro SP 139 :.um_ . .
., m 1 Inf. Fiscal:***** Base de Calculo do ICMS retido por ST ****** Base de (! do ICMS ST 1 2 ido: R$ 882,96 Valor Icms ST RS 105,96, DOCUMENTOS .
. m m 1 FISCAIS:083686,083835,083844,084079,085242,844318;;ICMS a ser repassas.: ntos termos.do Capitulo V do Convenio ICMS 110/2007; ‘
Elg 9
LA <
FRE %
a & 5
g |2 5
z |8 P
-aE 8
ERE ] a
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Mo

. . T Nomero da Nota Q§(a“do Servico
PREFEITURA DE ITARARE 00000265 _ 2110912022
: Data e Hora de Emissdo
SECRETARIA DE FINANCAS : 21/68/2022 15:52:40
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe URATK 3.000268/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 26.083.181/6001-35 inscrigio Municipal: 15464 Inscrigao Estadual
, : 380.124.920.114

Nome/Razéio Social: NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA .

Endereco:RUA SAOC PEDRO 30633, - CENTRO - CEP: 18460000

E-mail: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

Telefone: () Celular: {}

Municipio: ITARARE UF: sp

TOMADOR DE SERVIGOS

CNPJ/CPF: 50.055.250/0001-05
Nome/Raz#o Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE /,.»v'

Enderego: RUA SAD PEDRO 30, - CENTRO - CEP: 18460609

Email: FINANCEIRO2@SANTACASAITARARE.ORG.BR Telefone:
Municipio: ITARARE UF: SP

DESCRICAC DO SERVICO

inscricdo Municipal: 11204 Insc.Estadual:

SERVICO DE TROCA DE OLEO

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 60,00

Codigo do Sefico: 14.01
- Lubrificacgo; limpeza, lustracao, revisdo, carga e recarga, conserto, restauragéo, blindagem, manuteng&o e conservagéo de méaquinas, velculos, aparethos,
equipamenios;, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Calculo (R3): Aliquoia Simples Nacional(%): 1SS (R$):
' - 2,00 -

P.LS. (RE)

LR, (R§): LN.S.S. (R8): COFINS (R$): C.S.L.L. (RS 0.06
0,00 6,00 0,00 s

OUTRAS INFORMACOBES

Condi¢des de Pagamento: A PRAZO PLACA EME-8483
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/fitarare.cidadeoniine.inf.br/autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributagdo ™ SIMPLES NACIONAL”™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPI.

Local da Prestaggo =ITARARE / SP- 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: NOVA ASSISTENCIATECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 60000265 -Série ELETRONICA
Condicdes de Pagamento: A PRAZO PLACA EME-8433

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1
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Receberos de NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA, os produtos constantes da nota fiscal indicada ao iado: Data de
1 eMiss80:21/09/2022 Valor Total: R$1.900,00, Destinatério: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE R SAQ PEDRO, 30 - CENTRO - itarare/SP

T
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NF-e
N° 000.000.862
SERIE: 1

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICAGAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

ez ([IARRRR
Documento Auxiliar da
CHAVE DE ACESSO

NOTA FISCAL ELETRONICA
3522 0936 0931 8100 0195 5500 1000 0008 6211 8222 1193

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS
UNIPESSCAL LTDA

el
N° 000.000.862

o,

Rua Sao Pedro, 3033 - LOJA z . Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
Jardim Comodoro - ltarare - SP SERIE: 1 www.nfe fazenda.gov.briportal
CEP; 18464-160 Fone: (15)3532-4300 FOLHA: 1/1 ou no site da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERAGAC R PROTOCOLO OE AUTORIZACAO DEUSC
Venda 135221288532829 21/09/2022 15:50:24
INSCRICAD ESTADUAL INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO CNPJ
380.124.920.114 36.093.181/0001-95
DESTINATARIO/REMETENTE
NOME/RAZAQ SOCIAL CNPJCPFAIGE strangeiro DATA DE EMISSAO
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE g 50.055.250/0001-05 21/09/2022
ENDEREGO . S BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R SAO PEDRGO, 30 CENTRO l 18460-009 21/09/2022
MUNICIPIO o FONEFAX' UF INSCRICAO ESTADUAL HORA DE SAIDA
ltarare SP 15:50:19
FATURA/DUPLICATA
CALCULO DO IMPOSTO ~
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR APROXIMADC DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 659,65 1.900,00
VALOR DO FRETE T VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VA‘(LOR Do Pt VALOR TOTAL DANOTA
0,00 0,00 0,00 0,00} ¢ 0,00 1.900,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT ! PLACA DO VEICULO UF CNPJCPF
9-sem transp ;
ENDEREGO MUNICIRIO UF INSCRIGAC ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIE ‘1 MARCA “NUMERACAO PESQ BRUTO PESO LIQUIDO
DADOS DO PRODUTO/SERVICO OR VALOR ALIQ. ALIQ. VLR APROX.
p%%%l?]% """ DESGRIGAO DO PRODUTOISERVIGO NCMISH CSOSN | CFOP | UNIDI | QUANT. Umﬁf;fo \{gﬁ-‘f\f Igl\%S Vl‘ék,,s Pl 1OMS e | TRIBUTOS
2217 |PELE76 FLTROOLEOQ-TEC . 8421999912500 5405 PC | 1,01.63,00[ 63,00/ 000 000 000l 0 | 0 | 2283
2216, |PSC884 FILTRO COMBUSTIVEL -TEC 84212990]25005405] PC | - 1,01595,00{ 59500{ 0,00/ 000/ 000, 0 | 0 115917
994 |YPF ELAION F70 E 5W30 C3 SINT - AMAROK (271019320500 5405 FR 11,561108,00{1.242,00f 0,00/ 0,00, 0,00f O 0 (477,55
Cédigo ANP...620501001; Qtde temp. Ambiente :
1.0000; UF de Consumo : SP;
CALCULO DG ISSQN
[ INSCRICAQ MUNICIPAL "’ ' VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULO DOS SERVIGOS VALOR DO ISSQN
| 15404 -
DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

0,00 Municipal (0%). Fonte: IBPT.

Valor aprox. dos Tributos: R$ 258,67 Federal (13,61%), R$ 400,98 Estadual (21,10%) e R$

RESERVADO AQ FISCO
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Nimaro da Nota - Data do Servige

PREFEITURA DE ITARARE » 00000031 - 01/09/2022

Data e Hora de Emisséo

SECRETARIA DE FINANCAS 01/09/2022 10:28:29
Cédigo de Verificaghio

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe MCOYUT-000031/2022

D
Jrrcd
(e

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 41.469.327/0001-94 Inscrigéo Municipal: 16182 ' Inscrigéo Estadual:
Nome/Razie Social: LUCIANO PONTES VIEIRA 16750412882
Endereco:RUA 13 DE MAIO 145, - CENTRO - CEP: 18460037

E-mail: LUCIANG-ITARARE@HOTMAIL.COM :
Telefone: () Celular: {15) 996911981

Municipio: ITARARE UF: 8P
TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPE: 50.055.250/0001-05 Inscrigdo Municipal: 11204 insc.Estadual:

Noma/Razzo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Enderego: RUA SAQC PEDRO 30, - CENTRO - CEP: 18460009

Email: FINANCEIROZ2@SANTACASAITARARE.ORG.BR ' Telefone:
Municipio: tTARARE UrF: sp

DESCRICAQC DO SERVICO

2 RESMAS DE SULFITE 86X96 BRANCO 56 GRAMAS

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 405,00

Cédigo do Servigo: 13.05

Composicio gréfica, inclusive confecgdo de impressas graficos, fotocomposicao, clicheria, zincugrafia, litografia e fotolitografia, exceto se destinados a posterior
operagao de comerciaiizacdo ou industrializaggo, sinda que incorporados, de qualquer forma, a outra mercadoria que deva ser objetc de posterior circulagéo, tais
como bulas, rétulos, etiquetas, caixas, cartuchos, embalagens e manuais técnicos e de instruggo, quando ficardio sujeitos ao ICMS.

Base Je Calculo (R$): Aliguota (%) 1SS (R$):

IR (R$): INSS Ry COFINS (R$): C.SLL (RS): PLS. (Ro):

OUTRAS INFORMAGOES

A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/fitarare cidadeoniine. inf.br/autenticidade.aspx
Contribuinte enquadrado sob o regime de tributacéio ™ MEIL - SIME]™
Local da Prestagio = I TARARE / SP- {SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: LUCIANG PONTES VIEIRA 16750412882

Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 60000031 -Série ELETRONICA
Condigbes de Pagamento:

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1de 1



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

-y

G109

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 07/10/2022 09:58:15

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Eletrdnica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Ndamero Sequencial do Arguivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
0753

34293-9 ,
AMANDA BARROS AVILA
300.895.378-03

0753

34965-8

06/10/2022

2.822,98 /
51FB.6674.5F72.822F .8A84.COC5.DAEC.9BEA
ARQUIVO ELETRONICO
174 '

191

* A transag&o acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condiges especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario. ) o
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transacao occorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta & SBRIRISCIRIAISIEXE BEED ArrA@Riiares Re fid sl indropHtaAds)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
OQuvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 07/10/2022 09:58:15

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperétiva Destino:

A Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagéo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Coédigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIC P/ CC SICREDI

0753

34293-9 7

AMANDA DE JESUS MELO ‘/

363.449.648-71

0753

35670-0

08/10/2022

2.522,08
B6EF7.9876.01DA.C322.B7ED.7B88.778A.F7B5
ARQUIVO ELETRONICO
174 }

191

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuario. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivacio da transacdio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SRRIBsIOHITaIEIEXE BUP APRAEHpIARes RE fiadlriadireprnBAda)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

ad
OO
)

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 07/10/2022 09:58:16

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagdo Elefronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISER!
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9
ANA PAULA DOS SANTOS /
392.152.268-42

0753 \

35052-4

06/10/2022

164371

CBE9.711F 96A4 511E.2DA2.8866.C675.BABD
ARQUIVO ELETRONICO
174

191

* A transacdo acima foi realizada via internet Banking Sicredi conforme as condi¢Bes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e gapRIesesfifalarexe GEFD sResRegiasiafadirepbRmada)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
i Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Ntimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

ANDERSON BARBOSA VIEIRA
217.472.118-00

0753 :

74045-4

08/10/2022

2.13335
8D45.76BF.9DF2.956F.0F7C.405B.8876.550E
ARQUIVO ELETRONICO
174 |

180

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢Bes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivacio da fransacdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SERIRISCOBIHA e TTD AOEATHY pResRE fia daladrspsaBAda)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

o
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07/10/2022 09:58:16




Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9 .Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Eletfronica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9 ,
CARLOS EDUARDO GASPARETTO DEA”
297.951.988-07

0753

35089-3

06/10/2022

I
y

143010 7 °
96EA.3F37.B8BA 4AF0.6DF7.D967.4C6E.CDAD
ARQUIVO ELETRONICO
174 )

180

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforime as condigdes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivacéo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRIGOIBHITaIEHEHE BT APRATIRMRCO RS fid s MAropEATERAEa)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

PERE
s

Do

07/10/2022 09:58:17
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Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 07/10/2022 09:58:17

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34293-9 ’
Favorecido: CELIO LOPES LAGERDA
CPF/CNPJ Favorecido: 161.466.328-89
Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 81155-6
Data do Pagamento: 06/10/2022 ‘
Valor Total (RS): 241946
Autenticagdo Eletrénica: 448C.C45F.CF28.1709.59B3.CC90.D3BE.C655
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO
Codigo da Empresa: 174 v

Numero Sequencial do Arquivo: 190

* A transagéo acima foi realizada via Intemet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, a efetivacdo da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demals requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta & SBRIRISSOIBIAISFEHE BEED AmatiiaiRes Re fiaSPinlropEHEAga)
‘ ) 0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
0753

34293-9

DEBORA DE SOUZA FREITAS
326.751.658-75

0753

35028-1

06/10/2022

2.216,15

04D1.F61 7.EBBA.3772.AEFE.848A.1 BCA.FB4B
ARQUIVO ELETRONICO

174

191

* A transagdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transago ceorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acompanhe sua corta e 8RS EIFEHEGEED

siReSIRE giasialadirepramada)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

A
DD

07/10/2022 09:58:17




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9 Impresso em:

-
EA

[

G

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

07/10/2022 09:58:18

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

GILMAR FERREIRA
044.044.228-14

0753

35611-5

06/10/2022

1.989,36
5AFD.F967.2634.5CES.B4B0.BFA3.D8D5.C55C

ARQUIVO ELETRONICO

g

174

191

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigcGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRIGIBNITEISIEHE HIETD SPRATSASIAReSIRE fiadlaladepEIBaRASa)

0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525
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Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

Impresso em: 07/10/2022 09:58:18

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagio Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Niimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9 ;
LUANA DE SOUZA GERING
357.449.728-89

0753

35318-3

06/10/2022

3.112,68

CAB7.35DC 2C88.8547.C2E7.0667.6BCA AESC
ARQUIVO ELETRONICO
74

191

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuario. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transaco ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta eggm;{f@scw,ﬁf@;@f&x@gmﬁp

fReaRegBsPincrepEaRga)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

Dt
.5
O

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 07/10/2022 09:58:19

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Lancamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Coédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

MARIA SILVIA DOS SANTOS -
302.060.758-20 g

0753

36386-3

06/10/2022

1.439,96
D639.61AD.59AE.C37B.B38E.858B.F5D8.01AF
ARQUIVO ELETRONICO
174

191

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢bes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario. ) N
* Em caso de agendamento, a efetivagao da transagéo ccorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SeRRIGOBIaIEHE TP APRATHPIAMCSRE JBEAMropEREAdS)

0800 724 4770 (Demais Regibes)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado: SANTA CASA DE M!SER!CORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-¢ Impresso em:

e,

™

07/10/2022 09:58:19

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagao Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

MARIO CESAR DA SILVA
303.985.578-61

0753

13044-3

06/10/2022

2.663,05
00E9.C596.060A.A9F9.8856.28F5.C6D4.F156
ARQUIVO ELETRONICO
74

180

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados sédo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transacso ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SBRIRIEIRNTIaISXE U APRATEIERCS RE fis alairepHHangs)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 07/10/2022 09:58:19

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Lancamento: CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
Cooperativa Origem: (753
Conta Origem: 34293-9
Favorecido: MARIZA DE ALMEIDA
CPF/CNPJ Favorecido: 202.588.458-30
Cooperativa Destino: 0753 g
Conta Destino: 34873-2
Data do Pagamento: 06/10/2022
Valor Total (R$): 1.874,70
Autenticagdo Eletrénica: 90E0.7E65.585D.1E2F.79B7.54B9.6E70.ADDA
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO
Codigo da Empresa: {74

Nimero Sequencial do Arquivo: 191

* A transacao acima foi realizada via Intermnet Banking Sicredi conforme as condicdes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, 4 efetivago da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e-§§NR{@5‘1§’&ﬁféléf&’@gmmmﬂmhégﬁé@ﬂéﬁ@é&%)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-¢

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:

" Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacdo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

NATALY LOPES DE CAMPOS -
333.648.038-89

0753

35715-4

06/10/2022

201911

813A 4806.06C8.405B.1762.8B1B.2D6A. 14F8
ARQUIVO ELETRONICO
174

181

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s3o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servigo. Acompanhe sua conta e SERIRISSIRBHITEISISHEBOBT SPRATHSIpReERE fia Pl drepEaEads)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 846 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

T

G

07/10/2022 09:58:20




s

CAD
D9

=~

Associado:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 07/10/2022 09:58:20

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34293-S
Favorecido: OSWALDO COSTA TEIXEIRA -
CPF/CNPJ Favorecido: 031.866.998-60
Cooperativa Destino: 0753 .
Conta Destino: 39322-3
Data do Pagamento: 06/10/2022
Valor Total (R$): 1.462,12
Autenticacdo Eletrénica: B38B.5CDD.51E1.CA4F.CD46.1DC6.8B44B.6C80
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO
Cadigo da Empresa: 74

Nidmero Sequencial do Arquivo: 190

* A transag8o acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condi¢des especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivacéo da transagio ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servico. Acomparnhe sua conta e SRIRISGARTITAIEEHE BIERD APRATHIMRCOIRE giaslaladreptamada)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



-,

33

Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 07/10/2022 09:58:20

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada: SANTA CASA DE MISERI
Forma de Langamento: CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
Cooperativa Origem: 0753
Conta Origem: 34293-9
Favorecido: ROBSON ONOFRE DE OLIVEIRA VITO
CPF/CNPJ Favorecido: 355.805.868-25
Cooperativa Destino: 0753
Conta Destino: 50050-0
Data do Pagamento: 06/10/2022
Valor Total (R$): 2.309,75
Autenticacdo Eletrdnica: 3DBA.73A3.4350.0C9E.EF1C.52AE.F553.0E0B
Modalidade de Pagamento: ARQUIVO ELETRONICO
Coédigo da Empresa: 174

Namero Sequencial do Arquivo: 191

* A transagao acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigGes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transagdo ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta & SERRIGCeBITaISeXe SIED AoraunisiamesRe gis daladirepbmands)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

LA
Pl e

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em: 07/10/2022 09:58:21

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticagéo Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Cédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICRED!
0753

34293-9

SANDRA GOMES DEL ANHOL
376.610.398-93

0753

35107-5

08/10/2022

150,00 )
B1F4.623/E.DE88.CBQ1 .8C78.4716.6581.D401
ARQUIVO ELETRON!CO
174 |

191

* A transacdo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuario. ) .
* Em caso de agendamento, a efetivagio da transacgéo ocorrera mediante disponibilidade de limite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SBRRIEsCEBifalarsHe D

HReaRE e ciAlArepFARAga)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Quvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525




Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-g

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langcamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacio Eletrénica:
Modalidade de Pagamento:
Codigo da Empresa:

Namero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISERI

CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9

TAINARA MARINO DA SILVA SANTOS
471.302.448-10

0753

58510-6

06/10/2022

975,00

08A8.F548.697F E859.257D.93ED.A562.6C9B
ARQUIVO ELETRONICO
74 |

191

* A transagéo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigbes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados séo de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivaco da transagéo ocorrera mediante disponibilidade de fimite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SeRIRIGOISTITaISEHEBIFD APRATHBIARCORE gid daladirepramada)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
QOuvidoria 0800 646 2519

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

S

i

ESRES

07/10/2022 09:58:21




Associado: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Cooperativa: 0753 Conta: 34293-9 Impresso em: 07/10/2022 09:58:21

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPF/CNPJ Favorecido:
Cooperativa Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacéo Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Coédigo da Empresa:

Nimero Sequencial do Arquivo:

SANTA CASA DE MISER!
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI

0753

34293-9

TATIANE MACEDO DE MIRANDA .
343.568.158-66

0753

34571-7

06/10/2022

475,00
597E.0BAF.5121.06872.0552.783B.9797 4EOE
ARQUIVO ELETRONICO
174 B

191

* A transacio acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condicbes especificadas neste comprovante.
* Os dados digitados sdo de responsabilidade do usuério.
* Em caso de agendamento, a efetivacio da transag&o ocorrerd mediante disponibilidade de limite, saido e demais requisitos do
servigo. Acompanhe sua conta e SERIRISSIOTaISIEHE QI APRAGHBIARAORE fIB SR SR EAERAES)
0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2519
Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525



Associado:

Cooperativa:

0753 Conta: 34293-9

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Impresso em:

Folha de Pagamento

Empresa Conveniada:
Forma de Langamento:
Cooperativa Origem:
Conta Origem:
Favorecido:

CPFICNPJ Favorecido:
Cooperaiiva Destino:
Conta Destino:

Data do Pagamento:
Valor Total (R$):
Autenticacao Eletronica:
Modalidade de Pagamento:
Cdadigo da Empresa:

Numero Sequencial do Arquive:

SANTA CASA DE MISERI
CTA. SALARIO P/ CC SICREDI
0753

34293-9

VANESSA APARECIDA FERREIRA TE| /
344.841.508-18

0753

34950-0

06/10/2022

150,00 -
BD31.E80C.21E7.808E.C4B6.307C.B717.9829
ARQUIVO ELETRONICO
174

191

* A transagAo acima foi realizada via Internet Banking Sicredi conforme as condigBes especificadas neste comprovante.

* Os dados digitados s&o de responsabilidade do usuario.

* Em caso de agendamento, a efetivagdo da transagdo ocorrera mediante disponibilidade de fimite, saldo e demais requisitos do

servico. Acompanhe sua conta e SERIRISIAISIS e BEBED APFALRsiRRERE Gladkaladrogimanga)

0800 724 4770 (Demais Regides)
SAC 0800 724 7220
Ouvidoria 0800 646 2518

Atendimento aos deficientes auditivos ou de fala 0800 724 0525

oty
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07/10/2022 09:58:22




PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI

SECRETARIA DE FINANGAS

NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFE

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos
podera ser confirmada na pagina da Prefeitura de Barueri

Hora Emiss&o

20:38

Data Emissdo

18/1012022

NOTA FISCAL ELETRONICA DE
SERVICOS E FATURA

Cédigo Autenticidade

Numero da Nota Série da Nota

. ) 526549
na Internet, no Endereco:
<http://www.barueri.sp.gov.br/nfe> 506Q2.3979.2367.1596199-V Nimero RPS Serle RPS Data RPS
0000604883 48 18/10/2022
Prestador de Senvigos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A,
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 - BLOCO 1 - Andar ANDAR 3 - Sala SALA B
- ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
Kl CEP 06455-000 - BARUERI - SP
Schends . .
EHO CNPJ/CPF 69.034.668/0001-56 Inscrigdo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Nome Tomador de Servigos . CPFICNPJ
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARA // 50.055.250/0001-05
7

Enderego Complemento
R SAO PEDROC, 30
CEP Bairro Cidade UF
18460-009 | CENTRO ITARARE SP
E-mail
FINANCEIRO@SANTACASAITARARE.ORG.BR
Qtde Descrigdo do Servigo Cddigo Servigo Aliguota Valor Unitério Valor Total
1 ADMINISTRAGAO DE CONTRATOS 171208215 2,00 0,00 0,00

DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES

2 REFEICAO EMV 168.61
TX ENTREGA 0.00\ TX ADM SERV 0.00 \ TX EMISSAC CARTAQ 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00
TAR COBRANCA 0.00
IRRF RECOLHIMENTO-EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$O 00
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRAGAC DE CONVENIO
Entr/Cred 18/10/2022
Nro Pedido.: 29771099/22
ESSA NOTA FISCAL NAO DEVE SER CONTABILIZADA PARA OS EFEITOS DA LEGISLACAO DO PAT

VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Observagaes
R$ 168,61 ISSQN devido a: BARUERI-SP

IRRF PIS/PASEP COFINS CstL

0,00 - 0,00 0,00 0,00

Fatura N°
604883

Valor da Fatura R$
R$ 168,61

Forma Pagamento

Valor por Extenso

cento e sessenta e cito reais e sessenta e um centavos

Codigo Autenticidade

506Q.3979.2367.1596199-V

A autenticidade desta Nota Fiscal Eletronica de Servigos podera ser confirmada
na pagina da Prefeitura de Barueri na Internet, no Enderego:

http:/Amw. barueri.sp.gov.brinfe

RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS 08 SERVICOS CONSTANTES DESTA
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS

Numero da Nota Série da Nota

526549

Assinatura

Local Data




] . AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA DANFE - CONTRALEDOFiSCO
Nzw= i . Docvmento Auxiliar da Nota Fiscal Eletronica ~ ,
RODOVIA SP 258, 8/N - KM 340 E
CRUZEIRO, CEP: 18460-000 0 - ENTRADA H } _ _
Série WA.B\VWZ%A wmommom% _,M MMM@WMMMMMH&“B 1-sAIDA CHAVE DE ACESSO DA NF-& (constlta de suemticidads 5o a5t Fitpi/fwrornt fazeods, gov.be)
-mail: . o A
001 2 000.150.437 3522 1004 6008 9000 0123 5500 1000 1504 3710 0026 3694
N . SERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
TITA-
000.150.437 FOLHA: 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE >C|_.OEO>O DEUSO
1-35-22-1340434220 01/10/2022 09:00:43
NATUREZA DA OPERAGAO TNSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNPY
VENDA ECF 380093612114 04.600.890/00601-23
NOME/RAZAO SOCIAL CPF/CNPJ DATA EMISSAC
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE (Cod. 5420) i 50.055.256/0001-05 01/10/2022
W ENDEREGO NUMERO' COMPLEMENTO BAIRRO/ DISTRITO B CEP DATASAIDA
_m. g RUA SAQ PEDRO 030 CENTRO 18460-009
m m MUNICIPIO FONE / FAX urF TNSCRICAD ESTADUAL HORA SAIDA
£z || ITARARE 35323783 Sp ISENTO
H .
g ‘ Fatura: 150437 Vencimento: 01/10/2022 Valor: RS 1.912,63
g
BASE DE CALCULO DO ICMS YALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR TOTAL DOS FRODUTOS
3, 0,00 0,00 0,00 0,00 1.912,63
m m m VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTQ “ QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALCR TOTAL DO IPI VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
a 48 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1.912,63
m N NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA _ CODIGO ANTT PLACA VEICULO UF CPF/CNPJ
Z g ' 0 - Emitente i
m m 8 ENDEREGO ” ) MUNICIPIO UF }INSCRICAO ESTADUAL
E i :
2 2 m QUANTIDADE R MARCA T JNOMERD PESO BRUTO PESO LIQUIDG
(9]
g i
m CODIGO DESCRICAO NCM CST | CFOP | UND |QUANTIDADE| V. UNITARIO V. DESC. V. ACRES.| . VALOR TOTAL BC.ICMS} VL. ICMS] % ICMS
M C116 OLEO DIESEL B §10 - COMUM 27101921 066 5929 LTS 112,510 7,280 0,00 0,00 819,07 0,00 0,00 0,00
a
wn
m Ci16 OLEO DIESEL B §10 - COMUM 27101921 062 | 5929 | LTS 156,000 7,010 0,00 k 0,00 1.093,56 0,00 0,00 0,00
1
Z |8 o
S |4 S
173 Q 5
o iy o
51a @
aia 7]
o) o
|8 5
8 |& 8
S &
= @
2 o
& 5
Q o]
e
CRES 15 |
m o) INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS “JBASE DE CALCULG DO 185QN - VALOR DG ISSQN
2 m iz 0,00 0,00 0,00
m Emcgooa COMPLEMENTARES Ema\i AO FISCO
@ Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 0,00 Federal, 254,38 Estadual;Fonte: IBPT/empresometro SP B391D4
m Inf. Fiscal:***** Base de Calculo do ICMS retido por ST ****** Base de Calculo do ICMS ST Retido: RS 1.486,19 Valor Iems ST; R$ 178,34; Uoodgmwﬁ.ﬁuw
g < FISCAIS:085651,086010,003833,086611,086893;;JCMS a ser repassado nos termos do Capitulo V do Convenio ICMS 110/2007;
o =
=
A& &
7e] Q
CRE] =
2 13 :
i3] < Q
S g
2 10 a




RECEBEMOS DE SILVA E DE CHECHT AUTO PECAS LTDA ME 08 PRODUTOS/SERVICOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL INDICADA AO LADO NE-¢

N®000.014.129

DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAQ E ASSINATURA DO RECEBEDOR

SERIE: 1

SILVA E DE CHECHI AUTO
PECAS LTDA ME

Documento Auxiliar da Nota
Fiscal Eletronica

0 - Entrada
1- Sal’da CHAVE DE ACESSO
N° 000.014.129 3522 1009 4293 3600 0149 5500 1000 0141 2910 1602 0809
RUA 1 DE MAIQ, 450 - - CENTRO, Itarare, SP - CEP: 18460000 - , i : Consulta de autenticidade no portal nacional da
Fone/Fax; 35324113 SERIE: 1

Pigina 1 de 1

CONTROLE DO FISCO

I

[ RV AN

NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERACAO

PROTOCOLO DE AUTORIZACAQ DE USO

VENDAS 135221354989356 - 04/10/2022 16:17
!VS('R](‘/\() ESTADUAL NSCR!(,‘./\() ESTADUAL DO SUBST. TRIB. CNP}: CPF
380109043112 09.429.336/0001-49

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL CNPRCPF DATA DA EMISSAO
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 04/10/2022
ENDERECO BAIRRO/DISTRITO CEP DATA DE ENTRADA/SAIDA
RUA SAO PEDRO 30, 30 - CENTRO 18460-~000 04/10/2022
MUNICIPIO : FONFE/FAX UF INSCRICAQ ESTADUAL HORA DE ENTRADA/SAIDA
ltarare 1535324200 SP 16:08

FATURA

CALCULO DO IMPOSTO

BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR DO ICMS ST VALOR FOTAL DUS PROBUTOS
0,00 0,00 0,00 0,00 2.100,00
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO QUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR DO 191 VALOR TOTAL DA NOTA
0,00: 0,00 6,00 0,00 0,00 2.100,00
TRANSPORTADOR/VOLUMES TRANSPORTADOS
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VEICULO uF CNPICPF
0-Remetente (CIF) '
ENDERECO MUNICIFIO UF INSCRICAG ESTADUAL
QUANTIDADE FSPECTE MARCA NUMERACAO PESO BRUTO PESO LIQUIDD
L. 0,000 0,000
DADQS DO PRODUTQ/SERVICO
¢ ' : . R . . R atio. | aLio.
CODIGO “ DESCRICAO DO PRODUTO/SERVICO vewstt | oest Jeror] vnim, ] ot | ViR UNIT. | VIRTOTAL | OBCIOMS | VLRICMS LTI R (e
42735 RADIADOR MULTIHET RV12852 87089990 | 0500 § 5405 § UN. 16000 2.100,0000 2.100,00

CALCULO DO ISSQN”

INSCRIGAO MUNICIPAL

9656

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DO 1SSQN

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES
Val aprox tributos R$183,75
REFERENTE AQO PEDIDC N°©

(8,75)% Fonte: IBPT
001961 PLACA FZQ-2455

RESERVADO AO FISCO

Eagie Qpe bnal

/ " Santé-Cass Rararé




AUTO POSTO FABRI LTDA . DANFE CONTROLE POTISE

RUA PRIMEIRO DE MALO, 767 . Uocumente Auxiliar da Nota Fiscal Efetrnica
VILA OSORIO, CEP: 18460-000 0 - ENTRADA
M\LNWW..M. mﬁ,@mo_zm ! muw%mamﬁ I-5alba =3 CESSO DA NF-2 (consulta de auterticidade no sil . fazenda. gov.br)
~-matt: ravrinte{yahoo.com.or o
N 000.053.943. wmww 0945 8539 5900 0108 5500 1600 0539 4310 06009 3216
IS . . N
ERIE: 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.053.943 FOLHA: 11 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
I PROTOCOLO DE AUTORIZACAD DE 150
1-35-22-1334455349 30/09/2022 08:33:12
NATUR] DAOPERACAO INSCRICAO ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIQ) CNP3
— VENDA ECF 380006740112 45.853.959/0001-08
ﬁa NOME { RAZAO SOCIAL CPF/ CNPJ ) DATA EMISSAO
P SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE (Cod. 2656) 50.055.250/0001-05 30/09/2022
- - ENDERECO NUMERO BAIRRO - DISTRITO CEP DATASAIDA
RUA SAO PEDRO, 030 CENTRO 18460-009
1L EAN INSCRICAG ESTADUAL HORA SAIDA
! 35323783 Sp ISENTO
Fatura: 53943 Vencimento: 10/10/2022 Valor: RS 877,51
SE DE CALCULO DO ICMS VALOR BOICMS {BASL DE CALCULO DO ICMS ST VALOR DOCMS SUBSTITHICAO VALOR TOTAL BOS PRODUTOS
. 0,00 0,00 0,00 0,00 877,51
m VALCR DO FRETE DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO 19 TAL DANOTA FISC AL
m 0,00 0,0¢ i 0,60 0,00 877,51
= NOME / RAZAU SOCIAL TFRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACAVEICULO r CPEICNPY B
£ 9 - Sem Frete
o £e T R
g
e W W ESPECIE MARCA NUMERQ PESO RRUTO ,Fzr”:vﬁ
= Ex E _
S EE .
m CODIGO DESCRICAO NCM CST | CFOP | UND |QUANTIDADE| V. UNITARIO V. DESC. V. ACRES. VALOR TOTAL BCICMS| VL. ICMS| % ICMS
0 Clt GASOLINA C COMUM 27101259 (60 5929 LTS 38.341 5,340 0,60 0,00 204,74 0,00 0.00 0,00
—
2
m Cl1 GASOLINA C COMUM 27101259 uA0 5929 LTS 9,653 5,180 0,00 0,00 50,00 0,00 0,00 0,00
wy
= o
g
m m I Cl1 GASOLINA C COMUM 27101259} ©60 5929 LTS 122,352 5,090 0,00 0,00 622,77 0,00 0,00 0,00
a o
2 g 2
= |2 o}
z |< e
< |z g
% |e a
Z | < w
S |& &
w2 %1
e |2 2
2 = w
a9 o}
2 1S 2
7|3 e .
m m INSCRICAQ MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS N BASE DE CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
E |5 iz . 0,00 0,00 0,00
S |8 od
m INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERVADO AD FISCO
= Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 0,00 Federal, 157,95 Estadual;Fonte: IBPT/empresometro SP B391D4
m Inf. Fiscal:DOCUMENTOS FISCAIS:030281,033179,036579,037216,038020,038224,041555,0442157,
£ |o
2 g
@
2 |2 2
& &
@ ]
8 |& H
z 19 2
B |2 w
A= S
g g 2
2 & &




AUTO POSTO FABRI LTDA ; . _U\VZMA;H CONTROLE DO FISCO

RUA PRIMEIRO DE MAIO. 767 . . Documento Ausitiar da Nota Fiscat Ele1:3nica
VILA OSORIO, CEP: 18460-000 G- ENTRADA
ITARARE - SP, FONE: 1535324243 1-SAiDA

el Rern@yahoo com e 000.053.944 | 3522 0945 8539 5000 0108 5500 1000 0539 4410 0009 3221

HERIE: P "
_. 001 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
FOLHA: 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLG DE .#QON_N./O\,/O DEUSO
1-35-22-1334474064 30/09/2022 08:35:37
2 REZA DA OPERACAO _Zmnxﬁwﬁu ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DO RIBUTARIO CNPJ
=y VENDA ECF 380006740112 45.853.959/0001-08
NS “RAZAO SOCIAL : CPE"CNPI AT SSAC
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE (Cod. 2656) 50.055.250/0001-05 uo\ow\wcnm
ENDERECO ) ENT BAIRRG/ INSTRITC CEP DATASAIDA
RUA SAO PEDRO, 030 CENTRO 18460-009
MUNICIPIO FONE 7 FAN vy INSCRIGAO ESTADUAL HORASAIDA
ITARARE 35323783 Sp ISENTO
H . !
n Tum:.zﬁ 53944 Vencimento: 10/10/2022 Valor: R$ 7.063,26 . m
[~} [BASE DE CALCUID DO 1CMS VALOR DO ICMS {BASE DE CALCULO DO 1CMS ST VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
g, 0,00 0,00 0,00 0,00 7.063,26
m s.\_,m VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO VALOR TOTAL DO 191 T VALOR TOTAL DA NG .
Qo
25 0,00 0,00 0,00 0,00 0,60 7.063,26
) NOME, RAZA0 SOCIAL L POR CONTA CODIGO ANTT Ur CPEF:CNPJ
2 9 - Sem Frete
° m m ENDERECO T INSCRICAO ¢
2 Zg
3 g2
fo) W W QUANTIDADE MARCA PESO LIOVINO
= 2%
2 EE
_m CODIGO  |DESCRIGAO NCM | (ST | CFOP | UND |QUANTIDADE| V. UNITARIO V. DEST. V.ACRES.]  VALOR TOTAL © BC.ICMS{ VL.ICMS|% ICMS
5 Cli6 OLEO DIESEL B $10 - COMUM 27101923 | 60 | 5929 | LTS 641,004 6,750 0.00 0,00 4.326,78 ... 000f . 000 0,00
1
i3]
m Cll6 OLEO DIESEL B S10 - COMUM 27101921 | 960 | 5929 | LTS 51,729 6,680 6,90 0,00 34585 0.00 0,00 0,00
3
— o
B g
m m g l|cus OLEO DIESEL B S10 - COMUM 27101921 | 060 | 5929 | LTS 373,000 6,410 0.50 0,00 2.390,93 0,00 0,00 0,00
Z |3 W
g |2 &
88 2
3 :
g lp g
Z g o]
o
S 1Z &
351
ol %]
512 8
518 5 :
w I [ 1 [INSCRIGAO MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS CALCULO DO 1SSQN VALOR DO ISSQN
g |z R 0,00 0,00 0,00
m o sS4
m INFORMAGOES COMPLEMENTARES RESERYADO AO FISCO
1 Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 0,00 Federal, 939,41 Estadual;Fonte: IBPT/empresometro SP B391D4
m Inf. Fiscal:DOCUMENTOS
2 lo FISCAIS:029791,029952,030563,030605,031276,031687,031745,032025,032293,045078,032624,032873,033404,033713,034715,035071,036087,036495,036 705, 037032,037381,037910,038858,,040546,040796,
=) = 041046,041222,041362,041367,042123,042925,043484,043867,044375,044573,045101,045363;
1%]
At
it)
A 5
€2 g
§ |8 -
4 :
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®. DOS SANTOS DE BRITO

RUA CARLOS LUZ, Nro 508 - SALA002 - CENTRO
CEP : 78260-000 - ARAPUTANGA - MT
e-mail :-ESC.CRUZARA@GMAIL.COM

4503608 CNPJ: 46.320.915/0001-85 L.E:

Ins.Munic

Data e horério da impressdo .|| Data do Servico || Situa¢do da nota Ndmero de controle

13M10/2022 - 17:41:07 13/10/2022.1| - Emitida P 2329125421

Nome/ Razdo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ETARAPF /
Enderego: Rua Sdo Pedro, Nro 30 - Centro
CEP/Cidade/UF:  18460-009 - ITARARE - §P
Email: ;
CNPJ: -50.055.250/6001-05

ITARARESSP

descricéo do serwgo
e e R e 3
DE PACIENTES - SETEMBRO DE 2022.

Brefeitura Municipal de Araputanga
Estado de MATD GROSSO

Fundamenios jegais: iwis Complementares Federals 1106/
Municipal 38572003 [DTH) e Decretos 4%/2014, 51/2011 e 532/2611. :
NOTA FISCAL amitids aravés do site www.araputanga.mt.gov.br, com seseriturago digital'no
banco de dados do municiplo. [
Qualguer rasura ou sdendo que nic faga pate da zaa hnpressac stiginal wrmard esta nota
fiscal invaiida.

NAO TEM VALOR COMO RECIBO.

ei Complementar

Az v«vux:\x\.ua-lvn Respunsavel Recoinimening
i?é[‘@f"‘?*‘AC@EQ COMPLEMENTARES
258 42 Lei Comriementar Faders( 118/2003

NIDADE DE ATENDIMENTO, ASSISTENCIA OU TRATAVENTC MC.:\/L.L 2 CONGENERES,

local da ing

Licta de Sani
04.21(35500421)

CE!SQ O’\}TF’OLE ELETQONiCO DE 1SS




MUNICIPIO DE FEIRA DE SANTANA

i 44
Secretaria Municipal da Fazenda voE
Departarmento de Administracdo Tributéria - Endereco: Rua Bardo de Cotegipe, n° 764 -
Centro - CEP 44.001-550 - Feira de Santana/BA - Telefone: (75) 3602-8400

NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFS-e

Emiss8o (Horario de Brasilia) Periodo de Competéncia Municipio de Prestacdo do Servigo
13/10/2022 12:02:52 10/2022 Feira de Santana - BA
Reg. Especial Tributag8o Exigibilidade do 1SS

Nenhum Exigivel em Feira de Santana

PRESTADOR DE SERVICOS

Razdo Social

3. V SERVICOS MEDICOS E HOSPITALARES LTDA

Nome Fantasia Emall

3. V SERVICOS MEDICOS £ HOSPITALARES LTDA tc.consultoria@hotmail.com

CPF/CNP) Inscricdo Municipal Inscrigdo Estadual Simples Nacional Incentivador Cultural Fone/Fax
46.607.414/0001-84 836982 Nao Nao {75) 4141-1510
Enderego

RUA ANTONIO CARLOS MAGALHAES, 1520 SALA 07, Cidade Nova - CEP: 44053-268 - Feira de Santana - BA
TOMADOR DE SERVICOS

Nome/Raz&o Social ’ ‘ 7

SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE /

CPF/CNP3 Inscri¢do Municipal Inscrigdo Estadual Fone/Fax E-mail

50.055.250/0001-03 {(15) 3532-3160 ITARARE@VAZEFONSECA.COM.BR
Enderego

Rua S0 Pedro, 30, Centro - CEP: 18460-009 - Itararé - SP

SERVICC PRESTADO
0401 - Medicina e biomedicina. CNAE: 8630503

DESCRICAO DOS SERVICOS
Nota fiscal referente a seivicos médicos prestados pelo Dr. Jodo Victor NO MES DE SETEMBRO /2022, referente a REMOGAO PACIENTES

DADOS BANCARIOS FJ
Banco: {TAJ

Agéncia: 4939

Conta: 99855-7

RETENGOES FEDERAIS

PIS (R%$) COFINS (R%$) INSS (R$) IR (R$) CSLL (R$) Qutras Retengdes (R$)
2,10 42,00 ¢,00 21,00 14,00 0,00

VALORES
Valor dos Servigos (R$) Dedugdes (R$) Desconto Incondicionado (R$) Base de Célculo (R$) Aliquota (%)
1.466,00 0,00 0,00 1.400,00 2,00
1SS (R$) 1SS Retido (R$) Desconto Condicionado (R$) Valor Liquido (R$) Valor Total da Nota (R$)
28,00 ok sk ks 0,00 1.313,90 / 1.400,00

QUTRAS INFORMACQOES
Esta NFS-e é autcdeclaratoria.
Trib. aprox. R$ 188,30 Federal e R$ 29,40 Municipal. Fonte: IBPT [3163421

Visualizado em: 13/10/2022 12:06:21
Para validagdo desta NrSe acesse: http://feiradesantanaba.webiss.com.br/externo/nfse/validar
Esta NFS-e foi emitida cor rzspaldo no Decreto n® 8.471 de 20 de dezembro de 2011,



Esta nota fiscal ndo foi assinada digitalmente. ) Pagina 1/
Nimero do RPS  [NUmero da nota

-
£

PREFEITURA MUNICIPAL DE NAVEGANTES v 45
SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO E RECEITAS Data da emiss&o da nota
' 14/10/2022 15:59:5

Data do fato gerador
14/10/2022 15:59:5

Cddigo de verificacéo

Nota Fiscal Eletronica de Prestacdo de Servicos

QXCAXBSN
PRESTADOR DE SERVICOS
Nome fantasia:
Nome/Razao social: CUILHERME GONCALVES SERVICOS MEDICOS LTDA .~ ¢ Inscric@o estadual:
CPF/CNPJ:46.493.689/0001-34  InscrigAo municipal: 133985 Telefone:(44) 3031-1015
Endereco: R ERNESTO GUILHERME HOFFMANN Numero: 424 Bairro: Gravata CEP: 88372-614
Complemento: APT 202 ) Celutar:
Municipio: Navegantes UF:8C k'
E-mail: CONTRATO@MEDB.COM.BR Site:

TOMADOR DE SERVICOS
Nome fantasia: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE I[TARARE
Nome/Razao social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
CPF/CNPJ: 50.055.250/0001-05 Inscricdo municipat:
Endereco: R SAO PEDROC Numero: 30 Bairro: CENTRO CEP: 18460-009
Complemento:

Municipio: ltararé . UF.sP

E-mail: financeiro2@santacasaitarare.org.br Telefone: (15) 3532-3160
DiSCRIMlNAQAO DOS SERVICOS -
Valor unitario Qtd-  Valor do servico Base de célculo (%) IS
REMOCAQ PACIENTES - R$ 900, 00 - SETEMBRO DE 2022 .:900,0000 1,0000 900,0000 900,00x2,00 = 18,C

Forma de Pagamento

Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$)  Parcela Vencimento Tipo Valor (R$
1 A vista 844,85
RETENCOES FEDERAIS
PIS/PASEP COFINS INSS IR CSLL Qutras retencbes
R$ 5,85 R$ 27,00 R$ 0,00 R$ 13,50 ) R$ 9,00 R$ 0,00
Valor bruto = R$ 800,00 Valor liquide = R$ 844,65

Codigos dos servigos: )
:04.03 - Hospitais, ciinicas, laboratérics, sanatérios, manicémios, casas de satide, prontos-socorros, ambulatérios e congéneres.

Desc. condicionado(RiR) Desc. incondicionado(R$) Dedugdes(R$) Base de calculo(R$) Valor ISS(R$)
0,00 0,00 ) 0,00 300,00 i 18,00

OUTRAS vilNFORMAQC)ES

Natureza da operagdo:: Tributagdo no municipio
Situacdo tributaria do ISSQN: Normal
L ocal da prestag@o do servigo: Navegantes

Esta NFS-e foi emitida com respaldo nas lei 2415/2011 e Decreto 581/2011.°
Situacao desta NFS-e: Normal

\/alor aproximado do tributo federal - R$ 121,05 (13,45%), estadual - R$ 0,00 (0,00%), municipal - R$ 18,72 (2,08%) , com base na Lel
12.741/2012 e no Decreto 8.264/2014 - Fonte: IBPT




T ‘
A @5 DANOTA: 00031

SERIE: ELETRONICA

DATA: il 3/ 1 0/2022

Prefeitura de Ananas

Secretaria Municipal de Finangas

AVENIDA DUQUE DE CAXIAS, N 300. }—omp (63) 99296-4889 PAGINA: 1 de 1
; HORADE
NOTA FISCAL ELETRONHCA DE SERVICOS - NFS-e oeaRG. 09:48:47
PRESTADOR ﬁE SERW@@S : , o
NOME FANTASIA: DE PAULA SERVICOS MEDICOS - INSC. MUN.: 6641
CPFICNPJ: 46.698.624/0001-40 ‘ FONE: 000060000000
RAZARG SDCIAL:  CDE P L CARDOSO CEP: 77.890-000
ENDERECO: RUA NOSSA SENHORA DE FATIMA, N 543 - SALA A
BAIRRO: CENTRO MUNICIPIO: ANANAS - TO
CLASSIFICACAD: MICROEMPRESA REGIME TRIB.: SIMPLES NACIONAL
TOMADOR DE SERVICOS ‘ ,
NOME/RAZAC SOCIAL:  SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE - CEL
CPF/CNPJ: 50.055.250/0001-05 : : INSC. MUN.:
ENDEREGO: RUA SAQ PEDRO, N 30 INSCT. EST.
BAIRRO: CENTRO ‘ CEP: 18.460-009
. MUNICIPIO: ITARARE - SP ' o
~ DISCRIMINAGAO DOS SERVICOS el g o g
tde fem  Discriminacie Valor Unitéric Desconto Deducio  Alig. 188 Valor Tota
1,00 408  REMOCAO PACIENTES DRA MEYLIN R$ 1.900,00  R$ 0,00 R$50,00 3,00% R$ 57,00 .. R$1.900,0

BETANCOURT SANCHEZ - R$ 1.800,00
- SETEMBRO DE 2022

R$1.900,00
R$1.800,00
RETENCOES FEDERAIS C-ALCULO':bO‘IMP STO L i, R : COD. DE VERIFICACAO
‘ : o ’ ;o ) ; 6F06-7CB8
FIS - R$ 0,00 . +VALOR DO SERVICO R$ 1800,00 | =BASEDECALCULO  R$ 1.800,00
COFINS . R$ 0,00 i -DESCONTO CONDICIONADC R$ 0,05 © ~I88 DEVIRG RS 57,00
CSLL R% G,00 - DESCONTO INCONDICIONADC  RE G,00
INSS R$ 0,60 ¢ -DEDUCAO R$ 6,00
IR R3 cos 0 - RETENQOES FEDERAIS 2% 6,00
- CUTRAS RETENC()ES R$ G,00
‘ mmwﬁ;wmmgm DO SERVIGO:. . ITARARE.SP
' ammsm aswm EM: Cm L ANANAS - TO
@ﬁb@ﬁ Q&.@ EI‘.%@@ E?ENS DE 5ER’V§@O

4. Oo rioso iais, Lisrzras taboratonos sanator;os marrcomsos, casas de salide, prontos-socorros, ambulatorios e congéneres.

.DESCR@AG D@ﬁ @NAES _
86’*05’)'? Atmdaae madfca amhuiatonai COMm recurses pars reahzag,ao de orr‘cndfmentos cirlirgicos

g,-ENFQRMA@@E% AZ’EEEE@NA&S

NOTA FISCAL REF. SETEMBRO DE 2022

INFORMAGOES IMPORTANTES

« A autenticidade desta nots fiscal eletrénica pode ser verificada emhtps:/iwww.ananas.to.gov.br/




CNPJ Raz30 Social "
[50.055.250/0001 -05] SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE }
F’en’odo de Apuragéo Data de Vencimento Numero do Documento Paaar este documento até

31/10/2022 18/1 1/2022J 07.01.22291.2750792-8
[Obse:’vagées : »
Remocgédo Pacientes - Setembro 2022 Valor Total do Documents

Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Cédige Denominagéo Principal Multa Juros Total
1708  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PIJ 21,00 21,08
06 IRRF - REMUNERAGCAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA 10/20822 Vencimento 18/11/20822

Totais 21,60 8,00 8,00 21,80

\_ SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 18/10/2022 15:56:53 J

85810000000 5 210003852237 220701222910 275079281057 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacédo de Receitas Federais
[ 85810000000 5 | [ 21000385223 7 | [ 220701222910 | [ 275079281057 |  CNPJ: 50.055.250/0001-05

Nimero: 07.01.22291.2750792-8
Pagar até: 18/11/2022
Valor: 21,00




CNPJ Razéo Social
[50.055.250/0001-05} (SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periodo de Apuracdo Data de Vencimento Numero do Documento Pagar este documento até
( 311 0/2022] i/ 18/1 1/2022J ( 07.01.22291.2750763-4}

Iy =
Observactes

Remocéao Pacientes - Setembro 2022 ' Valor Total do Documento

Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
1768  IRRF - REMUNER SERV PRESTADOS POR PJ 13,50 13,50
06 IRRF - REMUNERA(ZAO DE SERVICOS PROFISSIONAIS PRESTADOS POR PJ
PA 10/2022 Vencimento 18/11/2022

Totais , 13,56 8,00 8,00 . 13,58

\SENDA (Versao:5.1.1) Pagina: 1/1 18/10/2022 15:56:52 J

858000000003 135003852236 220701222910 27507634090 7 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadagéo de Receitas Federais
] 85800000000 3 | | 13500385223 6 | | 220701222910 | | 27507634090 7 | CNPJ: 50.055.250/0001-05

I Numero: 07.01.22291.2750763-4
Pagar até: 18/11/2022
Valor: 13,50




de @mgt s Federais

e

4

D

CNPJ Raz&o Social
(50.055.250/0001-05} SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Pagar este documento até
3

Periodo de Apuragdo Data de Vencimento MNimero do Documento
[ 311 OIZOZZJ [ 18/1 1/2022] ( 07.01.22291.275081 O-O}

Iy =
CObservagtes

Remocgao Pacientes - Setembro 2022 E

Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Codigo Denominagdo Principal Multa Juros Total

5852 RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 65,10 65,10
07 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETEN(;AO DE CONTRIBUI(}OES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ3 DE DIREITO PRIVADO
PA 10/2022 Vencimento 18/11/2822 :

Totais 65,10 © 8,00 e, 00 65,16

" SENDA (Versdo:5.1.1) Pagina: 1/1 18/10/2022 15:56:53/

858100000005 651003852230 220701222910 27508100480 4 AUTENTICAGCAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
[85810000000 5 | [ 65100385223 0 | [ 220701222910 | [ 275081004804 | CNPJ: 50.055.250/0001-05

Numero: 07.01.22291.2750810-0
Pagar até: 18/11/2022
Valor: 65,10




, rrecadacao
e Receitas Federais

+50

CNPJ Razao Social 4
[ 50.055.250/0001-05} [SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Periodo de Apuracdo Data de Vencimento } Nimero do Documento
{ 311 0/2022} ( 18/11/2022 ( 07.01.22291.2750788-0]

£ =
Observacdes

Remocéao Pacientes - Setembro 2022

Sicalc Contribuinte - 6565 - SP

Cédige Denominagio Principal Multa Juros Total
5952  RET DE CONTRIBUICOES PAGT PJ A PJ DE DIR PRIV 41,85 41,85
87 CSLL/COFINS/PIS/PASEP - RETENGAO DE CONTRIBUICOES SOBRE PAGAMENTOS DE PJ A PJ DE DIREITO PRIVADO
PA 1@/2022 Vencimento 18/11/2022

Totais ‘ 41,85 " a,80 8,80 41,85

" SENDA (Vers&o:5.1.1) Pagina: 1/1 : 18/10/2022 15:56:53 J

858800000008 418503852234 220701222910 275078806717 AUTENTICACAO MECANICA

Documento de Arrecadacéo de Receitas Federais
[85880000000 8 | [ 41850385223 4 | [ 220701222910 | [ 275078806717 |  CNPJ: 50.055.250/0001-05

! Numero: 07.01.22291.2750788-0
Pagar até: 18/11/2022
i Valor: 41,85




. Numero da Nota  Data do Servico
PREFEITURA DE ITARARE 00000268 - 06/10/2022
; " Data e Hora de Emisséo
SECRETARIA DE FINANGCAS «3 5 £ 06/10/2022 08:48:38
- ) Cadigo de Verificagao
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVIGOS - NFe RSTE LW, 00026812022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 36.093.181/0001-95 Inscrigio Municipal: 15404 Inscrigo Estadual
' 380.124.920.114

Nome/Razédo Social: NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA -

Endereco:RUA SAO PEDRO 3033, - CENTRO - CEP: 18460000

E-mail: SOMAFRA_CONTABIL@TERRA.COM.BR

Telefone: () Celular: {)

Municipic I TARARE UF: SP

TOMADOR DE SERVICOS

Inscrigao Municipal: 11204 Insc.Estadual:
CNPJ/CPF: 50.055.250/0001-05 nserigac Municipa nsc.tstadua

Nome/Razao Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE

Enderego: RUA SAO PEDRO 30, - CENTRO - CEP: 18460008

Emall: FINANCEIRO2@SANTACASAITARARE.ORG.BR Telefone:
Municipic: ITARARE UF: 8P

DESCRICAQ DO SERVICO

| CARTER DO OLEO REMOVER E INSTALAR
RADIADOR REMOVER E INSTALAR
SERVICO DE TROCA DE OLEO

LAVAGEM DO MOTOR

s

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 760,00 /S

Codigo do Servigo: 14.01
Lubrificacéo, limpeza, lustracdo, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracao, blindagem, manutengo e conservagéo de maguinas, veiculos, aparelhos,
equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pecas e partes empregadas, que ficam sujeitas ac ICMS).

Base de Calcuio (R$): . Aliguota Simples Nacional(%): 1SS (R$):
- 2,00 ---

LR. (R8): IN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.L.L (R$): 06 PLS. (RS): 000
' 0,00 0,00 0,00 0, »

' OUTRAS INFORMAGGES

Condicdes de Pagamento: A PRAZO DUCATO PLACA FZQ-8455
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/itarare.cidadeonline.inf.br/autenticidade.aspx
Contribuinte enguadrado sob o regime de tributaggo * SIMPLES NACIONAL™
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAOC GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IP1.

Local da Prestagdo = ITARARE / SP - ISS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos) de: NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA
Os servigos constantes na Nota Fiscal Eletrénica de Servicos N° 00000268 -Série ELETRONICA
Condigdes de Pagamento: A PRAZO DUCATO PLACA FZQ-9455

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1
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"Recebemos de NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS UNIPESSOAL LTDA. os produtos constantes da nota fiscal indicada ao lado: Data de
’ emiss&0:06/10/2022 Valor Total: R$1.194,04, Destinatério: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE R SAQ PEDRO, 30 - CENTRO - itarare/SP

NF-e

r UATA DE RECEBIMENTO

! IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR

N° 000.000.869
SERIE: 1

IDENTIFICACAO DO EMITENTE

NOVA ASSISTENCIA TECNICA MULTIMARCAS

UNIPESSOAL LTDA

Rua Sao Pedro, 3033 - LOJA
Jardim Comodoro - itarare - SP
CEP: 18464-160 Fone: (15)3532-4300

Documento Auxiliar da
NOTA FISCAL ELETRONICA

0-
1.

N° 000.000.869

DANFE

ENTRADA

TRV

IIRAERTI

SAIDA

CHAVE DE ACESSO

35221036 0931 8100 0195 5500 1000 0008 6910 1122 6329

SERIE: 1

FOLHA: 1/1

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAGAQ

Venda

PROTOCOLO DE AUTORIZAGAD DE USO

135221364621218 06/10/2022 08:27:39

INSCRIGAD ESTADUAL

380.124.920.114

INSC.EST.DO SUBST. TRIBUTARIO

CNPS

36.093.181/0001-95

DESTINATARIO/REMETENTE

NOMERAZAO SOCIAL T CNPUCPEIGE strangcno DATA DE EMISSAO
SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE 50.055.250/0001-05 06/10/2022
ENDERECO l BAIRRO/DISTRITO . ceP DATA DE SAIDA/ENTRADA
R SAQ PEDRO, 30 ICENTRO 18460-009 06/10/2022
MUNICIPIO FONL/FAX ] UF ! INSCRIGAOQ ESTADUAL HIORA DE SAIDA
ltarare [SP | 08:27:32
FATURA/DUPLICATA )
]
i
' 3
CALCULO DO IMPOSTO
BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO DO ICMS SUBSTITUICAO | VALOR DO ICMS SUBSTITUIGAC VALOR APROXIMADO DOS TRIBUTOS VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
0,00 0,00 0,00 0,001} | 378,26 1.194,04
VALOR DO FRETE VALOR DO SEGURO DESCONTO DUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VA;LO‘? DO P! VALOR TOTAL DA A{OYA )
0,00 0,00 0,00 0,00 ¢ 0,007 - 1.194,04 .
TRANSPORTADOR/NVOLUMES TRANSPORTADOS :
RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA DO VCICULO UF CNPICPF
9-sem transp
ENDEREGCO MUNICIPIO HF INSCRICAQ ESTADUAL
QUANTIDADE | ESPECIC MARCA NUMERAGAD EPESO BRUTO PESO LIQUIDG
|
DADOS DO PRODUTO/SERVICO
P%%l’éluG]Qo DESCRIGAO DO PRODUTO/SERVIGO NCM/SH CSOSN CFOP UNID. QUANT. U\P\II?TE‘A‘&F:O \{?)Er?\f ICBE\S!:S V];(\:‘RAOSR W\l;?R %&AQS A{'PI? V%.;gs?g;&
2605 |SILICONE NEUTRO ALTA TEMP HT CZA 680G BLI[321471010[050015405] UN | 1 48.64| 4864 0,00, 0001 0001 0 1 O | 000
994 - |YPF ELAION F70 E 5W30 C3 SINT - AMAROK 271019320500 5405 FR 6/108,00{648,00f 0,00 0,00f 000 O 0 |249,16
Codigo ANP : 620501001; Qtde temp. Ambiente :
1.0000, UFrde Consumo :SP; b e
...0.00] 0,001 0001 0 | O | 3785
...0.00{._000; 0001 0 | O | 3821
...0.001 000} 000[ 0 | 0 | 1479
...8.001 000 0000 0 ; 0 | 000
1...0,00] 0,001 000 0 | 0 | 2953
.0.00{...000{ 000l 0 | O | 872
! KIT LIMPEZA 85392910 0,00/ 0,00 0,00} © 0 0,00

CALCULODO ISSQN .

1 INSCRIGAD MUNICIPAL
i

4 15404

VALOR TOTAL DOS SERVICOS

BASE DE CALCULO DOS SERVICOS

VALOR DO ISSON

DADOS ADICIONAIS

INFORMACOES COMPLEMENTARES

Valor aprox. dos Tributos: R$ 149,95 Federal (12,56%),
0,00 Municipal (0%). Fonte: IBPT.

R$ 228,31 Estadual

(19,12%) e R$

RESERVADO AQ FISCO




PREFEITURA DE ITARARE
SECRETARIA DE FINANGAS
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS - NFe

193

Namero da Nota  Data do Servigo
080000750 - 18/10/2022

Data e Hora de Emissia
18/406/2022 16:18:58

Cadigo de Verificagéo
MUVXNU-000750/2022

PRESTADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 20.263.710/0001-11 inscrigéic Municipal: 12163

Nome/Razdo Social: VALDETE LOPES DO VALLE - ME //'/

Endereco:RUA VINTE E OITO DE AGOSTO 842, - CENTRO - CEP: 18460000
E-mail DETEDOVALLE@HOTMAIL.COM
Telefone: {0}

Municipio: i TARARE

Celular: ()

Inscricdo Estadual:
380.059.700.110

UF: 8P

TOMADOR DE SERVICOS

CNPJ/CPF: 56.055.250/0001-05 inscrigdo Municipal: 11204

Nome/Razdo Social: SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE
Endereco: RUA SAQ PEDRO 30, - CENTRO - CEP: 18460009
Email: FINANCEIRO2@SANTACASAITARARE.ORG.BR

Municipio: ITARARE

insc.Estadual:

Telefone:
UF: 8P

DESCRICAO DO SERVIGO

SUBST. VALVULA TERMOSTATICA
SUBST. SENSOR TEMPERATURA

UNOERN3474

VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 542,00

Cédigo do Servigo: 14.01 ' i

Lubrificacgo, limpeza, lustragéio, revisdo, carga e recarga, conserto, restauracdo, blindagem, manuteng&o e conservagéo de maquinas, veiculos, aparelhos,

| equipamentos, motores, elevadores ou de qualquer objeto (exceto pegas e partes empregadas, que ficam sujeitas ao ICMS).

Base de Calculo (R$): Aliquota Simples Nacicnal(%): 1SS (R$):

2,60

LR, (RS): LN.S.S. (R$): COFINS (R$): C.S.LL (R$):

0,00 6,00 0,00

6,00

P.LS. (RS):

OUTRAS INFORMACOES

Condicdes de Pagamento: A VISTA
A autenticidade desta NF-e deve ser confirmada no site https:/fitarare cidadeonline inf.br/autenticidade. aspx
Contribuinte enguadrado sob o regime de tributagdo " SIMPLES NACIONALY
DOCUMENTO EMITIDO POR ME OU EPP OPTANTE PELO SIMPLES NACIONAL.
NAO GERA DIREITO A CREDITO FISCAL DE IPL

Locat da Prestagdo = ITARARE / SP- 1SS Devido ao prestador

Autenticidade

Recebi (emos)de: VALDETE LOPES DO VALLE - ME
Os senvicos constantes na Nota Fiscal Eletronica de Servigos N° 00000750 - Série ELETRONICA
CondicGes de Pagamento: A VISTA

Data de Recebimento: / / Assinatura:

Pagina: 1 de 1



o AUTO POSTO ESTRADAO DE ITARARE LTDA DANFE CONTROLEDOTISES
ZHA‘...Q RODOVIA SP 258, /N - KM 340 Documento Auxiliar da Nota Fiscal Eletrénica
F M CRUZEIRO, CEP: 18460-000 0 -ENTRADA H
Série — _ - X W.EW%ME Momwmqm“uzw meumﬂ»ﬁ 1-sAIDA {CHAVE DE ACESSO DA NF-¢ (consulta de sutenticidade 5o sie hitpef o)
“-mdl: postoestradaonfe2@gmail. com °
oot N 000.150.981 | 3522, 1004 6008 9000 0123 5500 1000 1509 8110 0026 9132
N SERIE: box Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
000.150.981 FOLHA: 171 www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora
PROTOCOLO DE AUTORIZAGAO DE USQ
1-35-22-1419803740 17/10/2022 10:43:44
NATUREZA DA OPERAGAO INSCRIGAO ESTADUAL TNSCR. ESTADUAL DO SUBST. TRIBUTARIO CNP)
g VENDA ECF . 380093012114 04.600.890/0001-23
5 NOME / RAZAO SOCIAL \ i CPF/CNPI DATAEMISSAO
o SANTA CASA DE MISERICORDIA DE ITARARE (Cod. 5420) 50.055.250/0001-05 17/10/2022
5 ENDEREGO NUMERO COMPLEMENTO BAIRRO / DISTRITO CEP DATA SAIDA
g g RUA SAO PEDRO 030 CENTRO 18460-009 :
m m MUNICIFIO FONE/FAX UF INSCRIGAO ESTADUAL HORA SAIDA
23|| ITARARE 35323783 SP ISENTO
Fatura: 150981 Vencimento: 17/10/2022 Valor: RS 2.658,93
] BASE DE CALCULO DO ICMS VALOR DO ICMS BASE DE CALCULO L0 JCMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAC VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
8, 0,00 0,00 0,00 0,00 2.658,93
m m m VALOR DO FRETE VALQR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS ACESSORIAS VALOR TOTAL DO {71 VALOR TOTAL DA NOTA FISCAL
3 £y 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2.658,93
AAA 4 NOME / RAZAO SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT PLACA VEICULO uUF CPF/CNPI -
5 2 0 - Emitente
.m m m e MUNICIPIO UF INSCRIGAO ESTADUAL
2 £5
2 m m QUANTIDADE _Za«.g NUMERO PESO BRUTO PESO LIQUIDO
o)
m CODIGO DESCRICAO - NCM CET | CFOP | UND [QUANTIDADE| V. UNITARIO V. DESC. V. ACRES, VALOR TOTAL BCICMS{ VL. ICMS] % ICMS
m Cl16 OLEOC DIESEL B $10 - COMUM ™ 27101921 | 060 5929 LTS 273,481 7,010 0,00 0,00 1.917,10 0,00 0,00 0,00
a
m Cl16 OLEO DIESEL B S10 - COMUM 27101921 060 5929 LTS 104,630 7,090 0,00 0,00 741,83 0,00 0,00 0,00
< e
[ ]
2 ¥
4 @
g4 3
a | Q s
Q m ﬁ
B @
g2 1a 2 .
£ |& g
3 2] o
5 1a g
= |8 a
- |9 m
m g 2
P
Eig 2 |
M B INSCRIGAG MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVIGOS BASE DE CALCULO DO ISSQN VALOR DO ISSQN
S m m 5 0,00 0,00 0,00
m INFORMAGOES COMPLEMENTARES Emﬁfﬁ,vo AO FISCO
a Inf. Contribuinte: Trib aprox R$: 0,00 Federal, 353,64 Estadual;Fonte: BBPT/empresometro SP B391D4 .
IS4 Inf. Fiscal:***** Base de Calculo do ICMS retido por ST ****** Bage de Calculo do ICMS ST Retido: R$.2.019,67 Valor Tems ST: R$ 242,36, DOCUMENTOS
m o FISCAIS:087480,087538,087540,087709,088335,088926,089190,089192;;ICMS a ser repassado nos termos do Capitulo 'V do Convenio ICMS 110/2007;
|
< <
2 1s 2
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g g 9
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